

अनुसूची-६

## क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

र. हजारमा

सि.नं. कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रतापपुर गाउँपालिका - ८०५४७५०३१०९	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१ परिश्रमिक कर्मचारी			२११११	१२	महिना	२५,५००	२५,५००				
२ पेशाक			२११२१	१	N/A	६००	६००				
३ औषधीउपचार खर्च			२११२३	२	N/A	६००	६००				
४ महंगी भता			२११३२	१२	महिना	१,५००	१,५००				
५ फिल्ड भता			२११३३	१२	महिना	६००	६००				
६ कर्मचारिको बैठक भता			२११३४	१०	महिना	५००	५००				
७ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार			२११३५	१२	महिना	१५०	१५०				
८ अन्य भता			२११३९	१२	महिना	९००	९००				
९ प्रोत्साहन भता			२११३९	१६	महिना	१,८१०	१,८१०				
१० पदाधिकारी बैठक भता			२११४१	१	N/A	२,०००	२,०००				
११ पदाधिकारी अन्य सुविधा			२११४२	१	N/A	५००	५००				
१२ पदाधिकारी सुविधा			२११४२	१०	N/A	९,५००	९,५००				
१३ कर्मचारिको योगदानमा आधारित निवतभएगा तथा उपदान कोष खर्च			२१२१२	१	N/A	५००	५००				
१४ कर्मचारिको योगदानमा आधारित बीमा कोष छुर्च			२१२१३	२	N/A	७५०	७५०				

आ.व. २०७६/०७८ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
१५	कर्मचारी कल्याण कोष			२१२१४	१	N/A	५००	५००			
१६	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च			२१२१९	१	N/A	५००	५००			
१७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			२१२१९	१	N/A	२००		२००		
१८	बालमैत्री अभियान कार्यक्रम			२१२१९	१	N/A	१००		१००		
१९	पानी तथा विजुली			२२१११	१०	माहिना	८००	८००			
२०	संचार महसुल			२२११२	२	N/A	५००	५००			
२१	इन्धन (पदाधिकारी)			२२२११	१०	माहिना	५००	५००			
२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			२२२१२	१०	N/A	१,०००	१,०००			
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च			२२२१३	१०	माहिना	२,०००	२,०००			
२४	विमा तथा नवीकरण खर्च			२२२१४	१३	माहिना	१,२००	१,२००			
२५	मेडिनी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			२२२२१	१	N/A	५००	५००			
२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			२२२३१	२४	माहिना	६००	६००			
२७	मस्तान्द तथा कार्यालय सामग्री			२२३११	१२	N/A	२,०००	१,८३२	१६६		
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च			२२३१३	१	N/A	५००	५००			
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन			२२३१४	१	N/A	१५०	१५०			
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			२२३१५	१	N/A	२००	२००			
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च			२२३१९	१	N/A	५००	५००			
३२	सेवा र परमर्श खर्च			२२४११	१०	N/A	५,५००	५,५००			
३३	मूल्यना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			२२४१२	२	N/A	२,०००	२,०००			
३४	करार सेवा शुल्क			२२४१३	१२	माहिना	३,०००	३,०००			

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ ७७ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक १०७-१०६-०५०५	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
३५	सामाजिक परिचालकहरको तराव भना चाउपूर्व समेत	२२४९३	१२	महिना	१,५००	१,५००					
३६	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	१	N/A	८००	८००					
३७	अपाङ्गता भएकालाई सिपमुलक तालिम ढाँड्या जना गुडिया तथा कुसन बनाउने	२२५१२	१	N/A	३००	३००					
३८	जनप्रतिनिधि महिलाहरूबीच जिल्लास्तरीय अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	५००	५००					
३९	दलित, मुस्लिम तथा पिछडिएका वर्गको लागि मानमा आधारित क्षमता विकास तालिम	२२५१२	१	N/A	५००	५००					
४०	महिलासिप विकास तालिम व्युटिसियन महिलाहरका लागि चुरा, पोते बनाउने तालिम	२२५१२	१	N/A	३००	३००					
४१	महिलाहरका लागि डल, कुशन बनाउने तालिम	२२५१२	१	N/A	२००	२००					
४२	महिलाहरका लागि डल, कुशन बनाउने तालिम	२२५१२	१	N/A	२००	२००					
४३	सि.डि.एम नेपाल संस्थागत मार्फत विपत्त व्यवस्थापन र जिविको पाजन को लापि तालिम	२२५२१	१	N/A	२५०	२५०					
४४	पूरे बडा व्यवस्थापन र जिविको पाजन को लापि	२२५२१	१	N/A	२००	२००					
४५	२ महिने युवा कम्प्युटर तालिम प्रतापपुर-५ प्रतापपुर-५	२२५२२	१	N/A	५००	५००					
४६	३ महिने महिला सिलाई कटाई तालिम प्रतापपुर-५	२२५२२	१	N/A	५००	५००					
४७	अपाङ्ग कार्यक्रम प्रतापपुर-५	२२५२२	१	N/A	१००	१००					
४८	खेलकुद तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,०००	१,०००					

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ } { }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोगन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५९	टर्मिकोट गाउँ पुर्णा सरकारपाइ कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	७५						
५०	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रतापपुर-५	२२५२२	१	N/A	१००						
५१	पशुपति शिखा मन्दिर कम्प्युटर खरिद प्रतापपुर-१, भिट्ठा	२२५२२	१	N/A	१००						
५२	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	१	N/A	१०,०००						
५३	एच आई भी संक्रमित तथा प्रभावितहरूलाई पोषण तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२९	१	N/A	६६						
५४	कृषि र पशु कार्यालय परिषद भित्र माटो पुरी बृक्षा रोपण	२२५२९	१	N/A	२००						
५५	कृषि स्माट गाउँ व्यवसायी सम्बन्धी तालिम र हाते स्पे टंकी वितरण	पुरे वडा	२२५२९	१	N/A	१००					
५६	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	१	N/A	१४६						
५७	लि.पी स्मृति मरवहावा फटकीटोल स्कूलका विद्यार्थीहरूलाई झोला कामी कराम देस र पंखा वाइरिड रंगरोगन	फटकीटोल	२२५२९	१	N/A	२००					
५८	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा अन्य कर्मचारिलाई अवलोकन श्रमा		२२५२९	१	N/A	५००					
५९	रेडक्स सोसाईटी शाखा कार्यालय परसीद्वारा सचालित कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	३००					
६०	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	२,०००					
६१	सेवा प्रवाहमा विद्युतीय सुचनामा प्रविधिको प्रयोग सम्बन्धी		२२५२९	१	N/A	१००					
६२	सार्वजनिक सुनुवाई		पुरे वडा	२२५२९	१	N/A	५०				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
								स्थानीय तह		
६३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६६११	१	N/A	१,०००	१,०००				
६४	भ्रमण खर्च	२२६६१२	१२	महिना	१,५००	१,५००				
६५	अन्य भ्रमण खर्च	२२६६१३	२	N/A	१५०	१५०				
६६	कुरुखा पालन तातिम	२२७७११	१	N/A	३००	३००				
६७	च्याउ खेति तातिम	२२७७११	१	N/A	३००	३००				
६८	दैवी प्रकोप आकस्मिक घटना को लागि पुरे वडा	२२७७११	१	N/A	२००	२००				
६९	आधिक सहयोग	२२७७११	१	N/A	१००	१००				
७०	फोहोरमैला व्यवस्थापन डस्ट्रीब्युशन खरिद युवाहरहको लाप्ति जिम सामाग्री खरिद	२२७७११	१	N/A	१००	१००				
७१	वडा कार्यालय विविध खर्च	२२७७११	१	N/A	१००	१००				
७२	विविध खर्च	२२७७११	१२	महिना	२,५००	२,५००				
७३	संघीय संचित कोषमा जम्मा हुनुपर्ने रकम स्ठानीय संचित कोषमा जम्मा भएको फिर्ता गर्नु पर्ने वेर्स्यु रकम	२२७७११	१	N/A	३,६००	३,६००				
७४	सबै गाउँटेलमा बनेको धर्मशाला कुर्सी टेबल भाडा कुठा मैट पंखा गोसलिन्डर चुल्हो व्यवस्थापन	२२७७११	१	N/A	५००	५००				
७५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७७२१	१	N/A	७००	७००				
७६	जमुनिया आय आर्जन बचत तथा ऋण स.स. कार्यालय व्यवस्थापन	२५११२१	१	N/A	२००	२००				
७७	सांस्कृती कार्यक्रम दशै दिपावली, छठ, जन्म अष्टमी विविध सांस्कृती	२५३३१४	१	N/A	१००	१००				
७८	उपदान	२७३३१२	१	N/A	२००	२००				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकलव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
७९	मूल कर्मचारीको युविदा तथा सहायता	२०७३-१५		२०७३१५	१	N/A	५००	५००			
८०	घरभाडा	२८१४२		१२	महिना	१,८००	१,८००				
८१	सवारी साधन तथा मैशिनर औजार भाडा	२८१४३		१	महिना	१,०००	१,०००				
८२	आ.व. २०७६/७७ मा खर्च नभई प्रदेश सरकारलाई निकासा किर्ता गर्नुपर्ने रकम	२८२१९		१	N/A	१४,८८६	१४,८८६				
८३	आ.व. २०७६/७७ मा खर्च नभई संधीइ सरकारलाई निकासा किर्ता गर्नुपर्ने रकम	२८२१९		१	N/A	४५,४०२	४५,४०२				
८४	गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	३११११		२	N/A	३०,०००	३०,०००				
८५	खेरटवा काली महिदर मर्मत संभार	३१११३		१	N/A	३००	३००				
८६	मैशिनरी तथा औजार	३११२२		१०	महिना	१,०००				१,०००	
८७	फर्सिचर तथा किरचर्स	३११२३		१२	महिना	१,५००	१,५००				
८८	डि.पि.आर.	३११३५		१	N/A	१,०००	१,०००				
८९	बडा भवन बनाउनको लागि डि.पि.आर. गर्ने प्रतापपुर-१	३११३५		१	N/A	५००	५००				
९०	अडारेटोलको विभिन्न ठाउँ मा सडक पि.सि.सि. निर्माण	अडारे टोल	३११५१	१	N/A	३००				३००	
९१	अडुरो PCC ढलान बर्द्धाउटे प्रतापपुर-४		३११५१	१	N/A	७००				७००	
९२	अडुरो कालोपत्रे महेश्वर निवारी सटक अन्तर्गत झुलनीपुर गाउँ हुदै प्रतापपुर-८ वेरियासम्म		३११५१	१	N/A	१,५००				१,५००	
९३	अडुरो पि.सि.सि.ढलान प्रतापपुर-७, टाप्कोट		३११५१	१	N/A	२००				२००	
९४	उच्मी टाँडी गाउँमा पि.सी.सी.		३११५१	१	N/A	५००				५००	

आ.व. २०७६/०७८ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक	विवरण
१५	ओपशनिट जाने बाटो अधुरो कालोपत्र देखि लिटिल बुद्ध कार्य कालोपत्र सम्म जोड्ने	३११५१	१ N/A	७००	७००		
१६	कुचकुचीहा घोलामा ग्रावियन बाल निर्माण प्रतापपुर-३, अमहवा	३११५१	१ N/A	३००	३००		
१७	कला भटुराईको घर देखि गोविन्दको घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल	३११५१	१ N/A	२००	२००		
१८	केशव चौधरीको घर देखि नन्दु हरिजनको घर सम्म पि.सी.सी.	३११५१	१ N/A	४००	४००		
१९	गण्डक पश्चिमी बाटो ग्रावेल प्रतापपुर-७, गुठी सुर्घुरा	३११५१	१ N/A	२००	२००		
१००	घोडहावाटे पिच	३११५१	१ N/A	१,०००	१,०००		
१०१	चमारी मिश्चाको घरदेखि सामुदायिक भवन मुल सडकसम्म कालोपत्र	३११५१	१ N/A	१,०००	१,०००		
१०२	जगनाथपुर जवाहिर जैसवालको घर देखि नामा मुसहरको घर सम्म पि.सी.सी.	३११५१	१ N/A	३००	३००		
१०३	जगनाथपुरम् राजभरको घर निरको बाटो पि.सी.सी.	३११५१	१ N/A	३००	३००		
१०४	जगनाथपुरर्वि यालको घर देखि शम्सुपुसको घर सम्म जाने बाटो	३११५१	१ N/A	१,०००	१,०००		
१०५	जमुनिया देखि उच्ची टोल जोड्ने बाटो माटो पुरी ग्रामेल	३११५१	१ N/A	३००	३००		
१०६	टेलिया ठोला भिरी बाटोमा पि.सी.सी.	३११५१	१ N/A	८००	८००		
१०७	धमोती अधुरो कालोपत्र देखि रेगाहिया बोडर सम्म	३११५१	१ N/A	३,५००	३,५००		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ } ५२ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		
								नेपाल सरकार	प्रेस्था	स्थानीय तह
१०८	नियन्त्रितुको घर देखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	८००	८००				
१०९	प्रजरकहीदेखि अठिलही जोडने अधुरो कालोपत्र	३११५१	१	N/A	१,५००	१,५००				
११०	प्रतापपुर पारी टाँकि देखि दिपकको घरसम्म बाटोमा माटो ग्रामेल गर्ने प्रतापपुर-१	३११५१	१	N/A	६००	६००				
१११	प्रशुराम बढाइको घरदेखि उत्तर जाने कुप्ति बाटोमा माटो ग्रामेल गर्ने प्रतापपुर-१	३११५१	१	N/A	१५०	१५०				
११२	पि.सि.सि.डलान सिताराम यादवको घर देखी गाउँ हुँदै वृद्धि नारायण भरको घर सम्म प्रतापपुर-७, डिवारी	३११५१	१	N/A	८००	८००				
११३	पि.सि.सी.डलान प्रतापपुर-१, निष्ठा	३११५१	१	N/A	६००	६००				
११४	पिपरपाती देखि चैरिया जाने अधुरो बाटो पि.सि.सि	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००				
११५	बेतहानी गाउँमा पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	५००	५००				
११६	बुधुवरेठको घरदेखि बृन्दमोहनको घरजाने बाटोमा पि.सि.सि.डलान प्रतापपुर-१	३११५१	१	N/A	२५०	२५०				
११७	बद्धघाट र हर्षपुरा अधुरो कालोपत्र देखि बडुर सम्म	३११५१	१	N/A	३,५००	३,५००				
११८	बेलाटारीमा अधुरो पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	१,५००	१,५००				
११९	बसहिया ढल निर्माण र सडक स्तरोन्तरी	३११५१	१	N/A	२,७०३	२,७०३				
१२०	बालुवा टोला जाने सडक स्तरोन्तरी	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००				
१२१	मटरा गाउँ अधुरो पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	१,५००	१,५००				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			कार्यक्रम
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	
१२२	मटरा बोर्डर गाउँमा पि.सि.सि.	३११५१	१	N/A	५००	५००					
१२३	मदरसा चौक देखि मुक्ता मिया मियाको घर सम्म सडक स्तरोन्तरी	३११५१	१	N/A	५००	५००					
१२४	मुल सडक देखि धनेवा नदी सम्मको सडकम भाटो र ग्रामेल प्रताणपुर-४, ठुलो खेरटवा	३११५१	१	N/A	५००	५००					
१२५	मूल सडक स्तरोन्तरी प्रताणपुर-२, सेमरी महेशपुर त्रिवेणी रोडबाट द्युलनिपुर	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००					
१२६	गुलाबको घर हुँदै जिवनज्येति नहर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	६५०	६५०					
१२७	महेशपुर त्रिवेणी सडकदेखि जगतपुर हुँदै वैदेली सीमाना सम्म कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	९००	९००					
१२८	महेशवको घर देखि जिवलाल केवट मुल सडक सम्म बाटोमा माटो पुरी ग्रेमल प्रताणपुर-३, अमहवा	३११५१	१	N/A	८००	८००					
१२९	महासय कोईरिको घर देखि खिशाम अहिको घर सम्म कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	७००	७००					
१३०	माघबतुर गाउँमा अधुरो कालोपत्रे मोलिपुर देखि पुर्व जाने बाटो सडक स्तरोन्तरी	३११५१	१	N/A	३००	३००					
१३१	राजिन्द्र कोईरिको घर देखि पेटेलपम्प हुँदै विसराम अहिर बाटो कालो पत्रे प्रताणपुर-६, पिपरपाती रेता	३११५१	१	N/A	१,२००	१,२००					
१३२											

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकलव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी कार्यक्रम	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
१३३	लिलिट बुद्ध मार्गा हुला सहितको कालोपत्रे क्रमागत			३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००			
१३४	वडा नं. १ मा पञ्चवेश्वर महादेव मन्दिरदेखि यात्रा पेट्रोल पम्प पुलसम्म सडक स्तरोन्तरी			३११५१	१	N/A	१,५००		१,५००		
१३५	वडा नं. ४ पसमि पि.सी.सी.			३११५१	१	N/A	२००		२००		
१३६	वडा नं. ७ रत्नपुरा पावर हाउसको गेट देखि रत्नपुरा मेहाही टार्फाकोट जाने बाटो कालोपत्रे			३११५१	१	N/A	१,४००	१,४००			
१३७	वडा नम्बर १ मा पुर्व ओमशान्ति चोकदेखि उत्तर बद्धाट सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्तरी			३११५१	१	N/A	८००		८००		
१३८	वडा नम्बर १ मा पुर्व गोगिवन्द भुपालको घरदेखि छठिमाईको मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्तरी			३११५१	१	N/A	१,०००		१,०००		
१३९	विन्दानीको घर देखि दुधन भर को घर सम्म सडक पि.सि.सि. निर्माण			३११५१	१	N/A	३००		३००		
१४०	शान्तिटेलको मेन बाटो कालोपत्रे			३११५१	१	N/A	१,७००	१,७००			
१४१	सडक पि.सी.सी.रत्नपुरा			३११५१	१	N/A	६००	६००			
१४२	सडक मर्मत कुटीचोक देखि योडहा जाने बाटो			३११५१	१	N/A	१००		१००		
१४३	सडक मर्मत संभार			३११५१	१	N/A	५०		५०		
१४४	सडक मर्मत संभार कोष			३११५१	१	N/A	१,८००	१,८००			
१४५	सडक स्तरोन्तरी जितपुर गोबरहिया			३११५१	१	N/A	४५०	४५०			

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक	विवर
		विनियोजन रु.	श्रोत	लक्ष	इकाई	विवर	
		रुपौल	रुपौल	रुपौल	रुपौल	रुपौल	रुपौल
१४६	सडक स्टरोनटि दरखासे	३११५१	१	N/A	५००	५००	
१४७	मुख्यायादवको घर देखि पि.सी.सी. विनोदको घर सम्म	३११५१	१	N/A	४००	४००	
१४८	सहदेव यादवकोष्ठपरित जाने बाटोमा माटो र गर्भेल गर्ने प्रतापपुर-१	३११५१	१	N/A	२००	२००	
१४९	साहिती प्रा.वि. को पद्धाडिको बाटो सडक स्टरोनटि खुरुरा नदि सम्म	३११५१	१	N/A	५००	५००	
१५०	सिसहनिया मेन बाटो देखि अवधेश चौधरीको घर हुँदै जाने बाटो पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००	
१५१	सोनवर्णगाउँ भित्रको बाटो पि.सी.सी.	३११५१	१	N/A	१,८००	१,८००	
१५२	हरपुर अधुरो कालोपत्रे देखि जन जागृती मा.वि. सम्म	३११५१	१	N/A	३,५००	३,५००	
१५३	एक गाउँ एक धारा शुद्ध खानेपानी	३११५६	१	N/A	१,०००	१,०००	
१५४	शुद्ध खानेपानीको लाभि हेण्डपाइप जडान अर्पुरको घर देखि महिला भनन सम्म ढाल निकास प्रतापपुर-३, अमहवा	३११५६	१	N/A	१,५००	१,५००	
१५५	वातावरण संरक्षण बृक्षारोपण	३११५८	१	N/A	३००	३००	
१५६	आठिलही चौकमा प्रतिशालय निर्माण	३११५९	१	N/A	१००	१००	
१५७	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३११५९	१	N/A	२५०	२५०	
१५८	अमाहवा कञ्चनस्थानमा तारकाङडा बाँउनडी	३११५९	१	N/A	३००	३००	
१५९	आपतकालिन सडक मर्मत पैरे वडा	३११५९	१	N/A	३००	३००	
१६०	कञ्चन पुल नजिक पिपरपाती नदीमा कलर्प निर्माण प्रतापपुर-८, पिपरपाती	३११५९	१	N/A	१,२००	१,२००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत								
		आन्तरिक शीषिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक
१६२	कुटीनोक मदरसामा मर्मत सम्भार, इयाल, डोका		३११५९	१	N/A	२००			२००	
१६३	कुच मर्मत विभिन्न बडाहरमा		३११५९	१	N/A	५००			५००	
१६४	कालिटेला माहिला भवन		३११५९	१	N/A	१५०			१५०	
१६५	कालिमाई मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	३००			३००	
१६६	कोटही मन्दिर सिसहनिया मर्मत		३११५९	१	N/A	१००			१००	
१६७	कोटही मन्दिरमा माटो पटान इन्टरलिंगा ब्लाक र बाउद्धीबाल निर्माण		३११५९	१	N/A	१,०००			१,०००	
१६८	कोटही माई मन्दिर बाउद्धी गेट अन्य		३११५९	१	N/A	८००			८००	
१६९	खुम बहादुर विक्र. को घर देखि हलाकी रोड सम्म माटो पुरी ग्रामेल		३११५९	१	N/A	३००			३००	
१७०	खेरतवामा चर्च व्यवस्थापन, मर्मत संभार		३११५९	१	N/A	२००			२००	
१७१	खेरहनी आधारभूत विद्यालय मर्मत संभार		३११५९	१	N/A	२००			२००	
१७२	गणेश मा.वि. वरसहियामा माटो पुर्ने र हासपाईप जडान कार्य		३११५९	१	N/A	१००			१००	
१७३	गोपीगान्जमा युवाहरको जिम हाउसको लागि सहयोग		३११५९	१	N/A	१००			१००	
१७४	गोवरकोटवा कोटही माई मन्दिरमा		३११५९	१	N/A	४००			४००	
१७५	निर्मिल नजिक खेरहनी माई स्थान तारबार		३११५९	१	N/A	५००			५००	
१७६	निल्लेन पार्क निर्माण		३११५९	१	N/A	५००			५००	
१७७	छाट घाट निर्माण		३११५९	१	N/A	१,२५०			१,२५०	
१७८	छाटघाट निर्माण	पिपरपाती	३११५९	१	N/A	३००			३००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रेदश सरकार	स्थानीय तह
१७९	छठथाट निर्माण जमुनाबाटी बडा नं. २	३११५९	१	N/A	१५०			१५०			
१८०	ज्ञानमन्दिर प्रा.वि. मा गेट ,बाउचौटी	३११५९	१	N/A	६००			६००			
१८१	जनता अवास कार्यक्रम	३११५९	१	N/A	१,४००						
१८२	जनता आधारभूत विद्यालय बढियाटमा शैक्षालय र अन्य मर्मत संभार	३११५९	१	N/A	३५०			३५०			
१८३	जमुनिया आय आर्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्थाको व्यवस्थापन तथा भवन खारेगान	३११५९	१	N/A	५००			५००			
१८४	जमुनिया पोखरी बाल निर्माण	३११५९	१	N/A	१,५००			१,५००			
१८५	टाइमकोट अद्युरो महिला भवन	३११५९	१	N/A	४००			४००			
१८६	हिंह मन्दिर गेटको मर्मत निर्माण	३११५९	१	N/A	१००			१००			
१८७	हिंहबाबा स्थान मर्मत संभार	३११५९	१	N/A	१००			१००			
१८८	निमुक्तुन क्यामपस बेलाटरी पुर्वाधार सुधार	३११५९	१	N/A	५००			५००			
१८९	दुर्गा मन्दिर सुर्यपुरा मर्मत संभार	३११५९	१	N/A	३००			३००			
१९०	घनेवा नदीमा सोतहारी नदी निर्सिने ठाउँमा चेकबाल	३११५९	१	N/A	२,५००			२,५००			
१९१	धर्मशाला पुर्वाधार सुधार बसहिया	३११५९	१	N/A	५००						
१९२	धर्मशाला पुर्वाधार सुधार सेमरी	३११५९	१	N/A	२००			२००			
१९३	पजरकटी बडा नं. ९ ह्यमपाइप जडान	३११५९	१	N/A	१००			१००			
१९४	पजरकटी शिव मन्दिर मर्मत संभार	३११५९	१	N/A	३००			३००			
१९५	प्रतापपुर ६ बौद्धबिहार धर्मशाला निर्माण	३११५९	१	N/A	२००			२००			
१९६	प्रतिक्षालय मर्मत घोडहा	३११५९	१	N/A	१५०			१५०			
१९७	पर्सा काली मन्दिर मर्मत	३११५९	१	N/A	२५०			२५०			

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम प्राविष्टि	खर्च शीर्षक प्राविष्टि	लक्ष प्राविष्टि	इकाई प्राविष्टि	विनियोजन रु. श्रोत सरकार	आन्तरिक श्रोत सरकार	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		
							नेपाल सरकार	प्रेदश सरकार	स्थानीय तह
१९८	बैदेही पुल मन्दिर निर धर्मशाला निर्माण	३११५९	१	N/A	५००		५००		
१९९	बरादवा देखि सेमरी सोलहारी खोलामा ढाल निर्माण	३११५९	१	N/A	२,०००		२,०००		
२००	बराथान मन्दिर सेमरी २ बाउटी	३११५९	१	N/A	१००		१००		
२०१	बर्द्धाटे, बसहिया जाने बाटोतिर कुटी सिंचाइको लागि विद्युतिय तरपोल बेरिया अधुरो धर्मशाला निर्माण	३११५९	१	N/A	१,०००		१,०००		
२०२	बाउटी बाल निर्माण विरन्द्र नि.मा.वि. बरादवा	३११५९	१	N/A	६००		६००		
२०३	बाउटी आधारभूत विद्यालय बरादवाको विरन्द्र आधारभूत विद्यालय बरादवाको मर्मित संभार डेक्स ब्रेन्च र माटो पैर्स काम	३११५९	१	N/A	१४		१४		
२०४	महादेव गोट निर्माण	३११५९	१	N/A	३००		३००		
२०५	मर्मित बाल निर्माण विद्यालय बरादवाको महादेव गुराको घर देखि कबु थान जाने बाटो ढाल निकास	३११५९	१	N/A	५००		५००		
२०६	माधवपुर कोटी देवी	३११५९	१	N/A	८००		८००		
२०७	मोलापुर दिह निर्माण	३११५९	१	N/A	३००		३००		
२०८	रामपूत हरिजनको घर आगाईको कुवा ठाउलाई प्रतिक्षालय निर्माण प्रतापपुर-३, बरादवा	३११५९	१	N/A	२००		२००		
२०९	लाक्मी नारायण मन्दिर मर्मित	३११५९	१	N/A	१००		१००		
२१०	बडा कार्यालय व्यवस्थापन ,सभाहल माथि तल्ला थप	३११५९	१	N/A	१,२००		१,२००		
२११	बडा कार्यालयका भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	१०,०००		१०,०००		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी सम्बन्धीय कार्यक्रम	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२१३	बडा नम्बर २ घोडाहामा सामुदायिक भवन प्रतिक्रिया र रंगरोगन			३११५९	१	N/A	१५०				१५०
२१४	बडा नम्बर ५ साविक बडा नं.७ धर्मशाला पुर्वाधार मर्मत संभार (छत ढलान, बाल निर्माण र प्लाइर)			३११५९	१	N/A	४००				४००
२१५	बडा नम्बर ९ मा बेलाटारी थाना देखि नियुक्त मा.ति. सम्म सडक स्तरगती			३११५९	१	N/A	५००				५००
२१६	बनजाल संरक्षण वृक्षारोपण पोखरी संरक्षण तारबार डिल निर्माण			पिपरपाती रेता	३११५९	१	N/A	२००	२००		
२१७	वि.पी.स्टूटी प्रा.लि. मर्चहवा तारबार कार्य			३११५९	१	N/A	३००				३००
२१८	विपि पार्क मुर्ति स्थापना बडा नं. ७			३११५९	१	N/A	५००				५००
२१९	विभिन्न बडाहलमा छठ घाट निर्माण			३११५९	१	N/A	१,०००	१,०००			
२२०	शम्खुयादव को घर देखि फटकी टोल जाने बाटोमा स्तर उन्नती बढ्रियाट			३११५९	१	N/A	५०				५०
२२१	शिव मन्दिर सुर्यमुगा गाउँमा ट्रास्टको धर्मशाला निर्माण			३११५९	१	N/A	१००				१००
२२२	सडक सोर्य बत्ती जडान झुलन्पुर			३११५९	१	N/A	५००				५००
२२३	स्मृति पार्क बडा नं. ३			३११५९	१	N/A	४००				४००
२२४	समाई माई स्थाना महिला भवन			३११५९	१	N/A	२००				२००
२२५	सामुदायिक भवनको लागि धारा र चर्पि निर्माण सिसहतिया			३११५९	१	N/A	१५०				१५०
२२६	सिसानी सामुदायिक भवनको लागि धारा २ चर्पि निर्माण			३११५९	१	N/A	१००				१००

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ }  
०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	खर्च शिक्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२२७	द्यामार्दिप खरिद	३११५६	१	N/A	१,०००	१,०००					
२२८	हाँपुरा गाउँ भित्र ढल निकास	३११५९	१	N/A	७००	७००					
२२९	बडाने. ३ पिडहर्नी अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३११६१	१	N/A	३५०	३५०					
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका शिक्षा - ८०५४७५०३११२</b>											
२३०	अंग्रेजी माध्यममा संचालित प्रा.वि. विद्यालयको लाभि शिक्षक अनुदान	२११११	१३	महिना	३३८	३३८					
२३१	शिक्षा शाखाको कार्यालय सहयोगीको लागि तलब भत्ता र पोषाक खर्च समेत	२११११	१	N/A	१४०	१४०					
२३२	मा.वि., नि.मा.वि. र प्रा.वि.का गा.पा. शिक्षकलाई पोसाकको लागि अनुदान प्र.अ. ग्रोत्साहन भत्ता (प्रा.वि. ५००, नि.मा.वि. ७०० र मा.वि. १०००)	२११२१	१	पटक	१७०	१७०					
२३३	कार्यरत वालविकास स.का. र कर्मचारीहरूको ग्रोत्साहन भत्ता	२११३१	१२	महिना	१९५	१९५					
२३४	गाउँपालिका स्तरीय प्र.अ. बैठक संचालन खर्च	२११३९	१२	महिना	१,५६०	१,५६०					
२३५	शिक्षा समितिको बैठक भत्ता र संचालन खर्च	२११४१	१२	महिना	७२	७२					
२३६	संचालन खर्च	२११४१	१	N/A	६५	६५					
२३७	संचार, मसलान्द र अफिसको दैनिक संचालन खर्च	२२३११	४	महिना	५०	५०					
२३८	गा.पा. अनुदानको शिक्षक छान्टे खर्च	२२३११	१	पटक	५०	५०					

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२३९	शिक्षकहरूको विषयात समिक्षिको बैठक सञ्चालन खर्च			२२३३१९	१	पटक	४२				४२
२४०	गाउँपालिका स्तरीय EMIS (CD) निर्माण तालिम			२२५११	१	पटक	१००				१००
२४१	गाउँपालिका स्तरीय तथांक छपाई, संकलन र टेब्युलेशन कार्यक्रम			२२५२२	१	पटक	५०				५०
२४२	गाउँपालिका स्तरीय बर्कटुवकला प्रतियोगिता कार्यक्रम आधारभूत र मा.वि.			२२५२२	१	पटक	७०				७०
२४३	गाउँपालिका स्तरीय हाजिरी जबाबद प्रतियोगिता प्रा.वि. आधारभूत र मा.वि.			२२५२२	१	पटक	१५०				१५०
२४४	प्र.अ., बडाध्यक्ष र गा.पा. पदाधिकारी विच अन्तरक्रिया			२२५२२	१	पटक	५०				५०
२४५	गाउँपालिका स्तरीय आधारभूत तह खेलकुद्दम प्रतियोगिताका विजेता विद्यालयहरूलाई पुरस्कर (२५,०००+५,०००+१०,०००)=५०,०००।-			२२५२९	१	पटक	१००				१००
२४६	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ५ र ८ को नितिज्ञ विशेषण कार्यसाला			२२५२९	१	पटक	१००				१००
२४७	अनुगमन र तिरीक्षण खर्च			२२६११	१	पटक	५०				५०
२४८	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण र निर्माण समिक्षिको बैठक भता खर्च समेत			२२७११	१	N/A	१००				१००
२४९	गाउँपालिका स्तरीय आधारभूत तह खेलकुद्दम प्रतियोगिताका लागि ३१ विद्यालय र सञ्चालन गतेराई अमुदान			२५३३१	१	पटक	५००				५००

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ } १२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापके नाम	प्रभावी क्रमांक	चर्चा शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२५०	गाउँपालिका स्तरीय आधारभूत तह परीक्षा संचालन खर्च (केन्द्राध्यक्ष, सहायक केन्द्राध्यक्ष, निरीक्षक र कार्यालय सहयोगी)	२५३११	१	N/A	३५०	३५०					
२५१	गाउँपालिका स्तरीय आधारभूत तह परीक्षामा टप ५ स्थन प्राप्त गर्ने समुदायिक र संस्थागतका विद्यार्थी तथा मूल विषयको बढी शिकाई उल्लिखित हुने १/ १ जना शिक्षकलाई पुरस्कार	२५३११	१	पटक	१००	१००					
२५२	परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान (प्रा.वि.१०, नि.मा.वि.१५ र मा.वि. २० हजार)	२५३११	१	पटक	३३५	३३५					
२५३	वि.व्य. सि. अ.संघ, सा.ले.प., प.अ. र वडा समितिका पदाधिकारीहरूसँगको अन्तरक्रिया प्रत्येक वडामा गर्दा संचालन खर्च र सहजकर्ताको भत्ता	२५३११	१	पटक	१००	१००					
२५४	शिक्षक सहयोग अनुदान मा.वि. तहमा कार्यरत शिक्षकको लागि	२५३११	१३	माहिना	१,६९०	१,६९०					
२५५	शिक्षक सहयोग नि.मा.वि. (आधारभूत) तहमा कार्यरत शिक्षकको लागि	२५३११	१३	माहिना	१,९०१	१,९०१					
२५६	विद्यालयलाई कर्मचारी र प्रिन्टर खरीद	३११३४	१	पटक	९६९	९६९					
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका बडा नं. १ - ८०५४७५०३११३</b>											
२५७	पदाधिकारीबैठक भत्ता	२११४१	१०	N/A	२२०	२२०					
२५८	पार्सी तथा विजुली	२२१११	१२	माहिना	३०	३०					
२५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३	पटक	३०	३०					
२६०	सचारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२	पटक	२०	२०					

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शोत												
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यपाल	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	लक्ष	
		लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	
२६१	मसलाद तथा कार्यालय समाचारी	२२३११	४	N/A	८०	८०	८	N/A	८०	८०	८	N/A	८०	८०
२६२	८४ वर्ष पुरोका बृद्धलाई र एकल महिला सम्मान कार्यक्रम पुरे वडा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	१	N/A	२००	२००	१	N/A	२००	२००
२६३	देविक प्रकोप पुरे वस्ती	२२५२२	१	N/A	३८०	३८०	१	N/A	३८०	३८०	१	N/A	३८०	३८०
२६४	पशु भ्याकिसनेसन पुरे वस्तीमा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२६५	ब्रह्मवावा आधारभूत विद्यालय जमुनिया	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२६६	लाक्ष्मीपुरा आधारभूत विद्यालय सिस्तहनिया	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२६७	वालवालिका खेलकुद समान खरिद सबै वस्ती	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२६८	विउ विजन वितरण पुरे वस्ती	२२५२२	१	N/A	१५०	१५०	१	N/A	१५०	१५०	१	N/A	१५०	१५०
२६९	विविध खर्च वडा कार्यालय	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२७०	सडक ढेइमा वृक्षारोपण र विस्त्रवा संरक्षण गर्ने तारजाली, सार्वजनिक जग्गा वृक्षारोपण र विलवा संरक्षण गर्ने तारजाली परिवर्तित गण्डक नहर देखि बाटुमाछी सम्म कुलो सरसफाई भिटा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	१	N/A	२००	२००	१	N/A	२००	२००
२७१	संस्कृति प्रवर्द्धन जितियाको कार्यक्रम सेमरी	२२५२२	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००
२७२	साम्मूलक तालिम पुरे वस्ती	२२५२२	१	N/A	२५०	२५०	१	N/A	२५०	२५०	१	N/A	२५०	२५०
२७३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	N/A	४०	४०	१	N/A	४०	४०	१	N/A	४०	४०
२७४	विविध खर्च	२२७११	४	N/A	८०	८०	४	N/A	८०	८०	४	N/A	८०	८०
२७५	उच्चीटाई देखि जमुनिया जोडेने नयाँ सडक ग्रेवल उच्चमिटाई	३१५५१	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००	१	N/A	१००	१००

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
२७६	काजरहियालाट सिसहतिया जाने पुरानो कृषि सडकमा माटो पुर्ने तथा ग्रेवल गर्ने सिसहनिया	३११५१	१	N/A	१५०	१५०					
२७७	मर्माट एवं नाया सडक निर्माण सेमरी जिवनको घर देखि बजारिहवा सम्म कुलौ	३११५१	१	N/A	२००	२००					
२७८	दिए चोरिङ्ग देखि बर्दियाट १३ सम्म कृषि सडक स्तरोन्नती जमुनिया	३११५१	१	N/A	२००	२००					
२७९	पि.सि.सि. ठलान करजराहिया	३११५१	१	N/A	८००	८००					
२८०	पि.सि.सि. ठलान कुला बहादुरको घर देखि यमालाल पाण्डेको घर सम्म, ब्रम्हचारीको घर देखि कुमारीको घर सम्म पर्वाल सहितको, खुम बहादुरको घर देखि हुलाकी सडक सम्म	३११५१	१	N/A	१,२००	१,२००					
२८१	पि.सि.सि. ठलान भिटा	३११५१	१	N/A	१,८००	१,८००					
२८२	पि.सि.सि. ठलान मुल सडक देखि नन्दलालको घर हुँदै कुलो सम्म नारदको घर सम्म, मुल सडक देखि दिनदयाल चौधरी को घर सम्म मुल सडक देखि रमेश चौधरीको घर हुँदै कुलो सम्म, मुल सडक देखि दसरामीको घर सम्म, मुल सडक देखि महेन्द्र चौधरीको घर सम्म, मुल सडक देखि लेखा चौधरीको घर सम्म	३११५१	१, सेमरी	N/A	२,०००	२,०००					
२८३	पि.सि.सि. ठलान मुल सडक देखि बोध नारायण हरिजनको घर सम्म, मुल सडक	३११५१	१	N/A	१,५००	१,५००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव प्रदान-प्राप्ति	चर्चा शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
२८४	देखि नेव नारायणको घर सम्म, पिपलको बोट देखि रुप नारायणको घर सम्म, मुल सडक देखि विर वहाउरको घर सम्म, मुल सडक देखि सुरेन्द्र चौधरीको घर सम्म सिसहलिया									
२८५	पि.सि.सि. ढलान मुलबाटो देखि गोरिको २८४ घर हुँदै छाँगुर दुषाधको घर सम्म उचमीटाउँडी			३११५१	१	N/A	१,२५०	१,२५०		
२८६	२८५ मुल सडक प्रेवल उचमीटाउँडि			३११५१	१	N/A	८००		८००	
२८७	बाँहुङ जडान पूर वस्ती			३११५५	१	N/A	३४५		३४५	
२८८	हल निर्माण: ओम शान्ती देखि मुल सडक सम्म गोपिनान्ज			३११५८	१	N/A	५००		५००	
२८९	हुम पाइप जडान पूर वस्ती			३११५८	१	N/A	३००		३००	
२९०	सडक किनारमा माटो पटान सेमरी			३११५९	१	N/A	३००		३००	
२९१	सामुदायिक भवन प्राप्ति, झाल ढोका तथा शौचालय निर्माण उचमीटाउँडि			३११५९	१	N/A	२००		२००	

**प्रतापपुर गाउँपालिका बडा नं. २ - ८०४४०३११४**

२९२	पदाधिकारी बैठक भता	२११४१	१	N/A	२२०	२२०				
२९३	इनार मर्मत	२१२१९	१	N/A	७५	७५				
२९४	राम जानकी मन्दिर वाउँझी वाल मर्मत र भान्सा घर निर्माण	२१२१९	१	N/A	२००	२००				
२९५	पानी तथा विजुली	२२१११	१	N/A	३०	३०				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	प्रभाव
		विनियोजन रु.	श्रोत	लक्ष	इकाई	चर्च शीर्षिक	प्रभाव
२९६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२९२	१	N/A	३०	३०	
२९७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२९३	१	N/A	२०	२०	
२९८	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१	१	N/A	८०	८०	
२९९	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	पुरे वस्ती २२५२२	१	N/A	२५०	२५०	
३००	लक्षित वर्ग तालिम व्युटीपालिर	पुरे वस्ती २२५२२	१	N/A	३००	३००	
३०१	वित्तिजन वितरण	पुरे वस्ती २२५२२	१	N/A	१५०	१५०	
३०२	प्राकृतिक प्रकोप	२२५२९	१	N/A	४००	४००	
३०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	N/A	४०	४०	
३०४	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	५०	५०	
३०५	विविध चालु	२२७११	१	N/A	१००	१००	
३०६	छाट मन्दिर मर्मत र रांगोरागन	जमुनावारी २५३१४	१	N/A	२००	२००	
३०७	संसद्कृति प्रवर्द्धन	पुरे वस्ती २५३१४	१	N/A	१५०	१५०	
३०८	तरकारी खेती, जैविक खेती, मस्त्य निकास	पुरे वस्ती २७११२	१	N/A	३००	३००	
३०९	पोखरी निर्माण, कृषि विद्युतिकरण	बालबालिका खेतकुद सामान खरिद	पुरे वस्ती २७११२	१	N/A	१००	१००
३१०	वडा स्तरीय सरसफाई कार्यक्रम	पुरे वस्ती २७११२	१	N/A	१२२	१२२	
३११	कालिका स्थान तारबार	प्रसोनी ३११३	१	N/A	२००	२००	
३१२	फर्निचर खरीद	३११२३	१	N/A	१००	१००	
३१३	अनारुद्धको घर देखि महेन्द्रको घर सम्म पि.सि.सि.	सोनवर्णा ३११५१	१	N/A	५००	५००	
३१४	हला निर्माण र कालो पत्रे पिच	जमुनावारी ३११५१	१	N/A	६००	६००	
३१५	दलित वस्ती पि.सि.सि.	प्रसोनी ३११५१	१	N/A	३००	३००	
३१६	नहर देखि खजुरा छोला सम्म सडक	प्रसोनी ३११५१	१	N/A	२,३९९	२,३९९	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शोत						कार्यालय	विभाग
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	विभाग		
चर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	विभाग
३१७	स्तरोन्तरी								
३१७	नानिरको पसल देखि खुरुगा पुल सम्म पि.सि.सि.	गोपिगञ्ज	३११५१	१	N/A	५००	५००		
३१८	पि.सि.सि.ठलानः मुल सडक देखि अकाब्धको घर सम्म, मुल सडक देखि मुल यात्रवको घर सम्म रामनन्द यात्रवको घर देखि चार्ड नं. १ को सिमाना सम्म, ननकु लोनियाको घर देखि गोरेटो बाटो सम्म, नरेशमुसहरको घर देखि पि.सि.सि.ठलान सम्म	सेमरी	३११५१	१	N/A	८००	८००		
३१९	विक्रम श्रेष्ठको घर देखि तजमुल मियाको घर सम्म पि.सि.सि. (यस योजनामा आ.व.०७६/०७७ मा रु.३००००० विनियोजन गरेकोमा उक्त रकमबाट रु.१००००० कटा गरि नानिरको पसल देखि खुरुगा पुल सम्म पि.सि.सि. योजनामा समावेश गरेको)	गोपिगञ्ज	३११५१	१	N/A	२००	२००		
३२०	बोरिङ जडान	पुरे बरही	३११५५	१	N/A	४००	४००		
३२१	आदर्श मा.वि.वाल निर्माण	सेमरी	३११५९	१	N/A	४००	४००		
३२२	इनार मर्मत	घोडहा	३११५९	१	N/A	२००	२००		
३२३	इनार मर्मत	प्रसेनी	३११५९	१	N/A	१५०	१५०		
३२४	जननेतना मुलक कार्यक्रम फोहर मैला व्यवस्थापन प्रवर्त्तिं शौचालय निर्माण वडा कार्यालय	गोपिगञ्ज	३११५९	१	N/A	८५	८५		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ }  
} ]

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	विभाग
		आन्तरिक शोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	विभाग
३२५	जनरल्हाइ तथाकां राजकालन प्रदर्शन शोचालय निर्माण बडा कार्यालय	गोपिङ्गज	३११५९	१	N/A	१००	१००
३२६	ठला निर्माण	खेरहर्नी	३११५९	१	N/A	६००	६००
३२७	ठला निर्माण तथा खानेपाटी पाइप विस्तार	घोडहाट	३११५९	१	N/A	७००	७००
३२८	ठला निर्माण मुल सडक देखि औम शान्तीसम्म	गोपिङ्गज	३११५९	१	N/A	८००	८००
३२९	ठला निर्माण र कालो पत्रे पिच	चम्किपुर	३११५९	१	N/A	८००	८००
३३०	ठला निर्माण र माटो पुर्ने	कालीटोला	३११५९	१	N/A	८००	८००
३३१	पशु खोप कार्यक्रम परिवर्तित शौचालय निर्माण बडा कार्यालय	गोपिङ्गज	३११५९	१	N/A	७९	७९
३३२	पि.सि.सि.ठलान: बच्चन दायकको घर देखी देव नारायण चौधुरीको घर सम्म र थार सोनवर्णा बस्तीमा बाटोको दुवैर्तफ पि.सि.सि	खेरहर्नी	३११५९	१	N/A	७००	७००
३३३	सडक ग्रावेल रामाशंकरको मिल देखि गणेश वि.क.को खेत सम्म	खेरहर्नी	३११५९	१	N/A	१५०	१५०
३३४	जगतान्धार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र रारोगान तथा मर्मत	सेमरी	३११६१	१	N/A	३००	३००
३३५	जनता प्रा.वि.मर्मत एवं साइकल स्टैण्ड निर्माण	घोडहाट	३११६१	१	N/A	१५०	१५०
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका बडा नं. ३ - ८०५४७५०३११५</b>							
३३६	पदाधिकारी बैठक भता		२११४९	१	N/A	२२०	२२०
३३७	आमा समूह बैठक संचालन, मासिक प्रतिवेदन, म.स्वा.स्वाच्छा सेताथा व्यवस्थापन समितिका लाई खाजा खर्च		२१२१९	१	N/A	५०	५०

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक	विवरण
३३८	किशोरीहरलाई स्वास्थ्य सरकारी सम्बन्धी स्नेटरी प्याड वितरण	पुरे टोल	२१२१९	१	N/A	२००	
३३९	हजार दिनको बालबालिकाहरलाई पोषिलो आहार वितरण		२१२१९	१	N/A	३००	
३४०	पानी तथा विजुली		२२१११	१२	महिना	३०	
३४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	३	पटक	३०	
३४२	सबृही साधन मर्मात खर्च		२२२१३	२	पटक	२०	
३४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	८०	
३४४	निभित्र सेक्टर: आदिवासि जनजाति, बाल बालिका, फरक अमता, दलित, पिछडा वर्ग	३	२२५२२	१	N/A	२५०	
३४५	खेलकुद व्यवस्थापन	पुरे टोल	२२५२९	१	N/A	१५०	
३४६	फरक क्षमता भएका लाई विभेश कार्यक्रम संचालन	पुरे टोल	२२५२९	१	N/A	१५०	
३४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	१	N/A	४०	
३४८	जनप्रतिनिधि, कर्मचारी र म.स्वा.संघ. से. भ्रमण	३, वडा कार्यालय	२२६११	१	N/A	१००	
३४९	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	८०	
३५०	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय संचालन तथा मिलान कोष		२५३१२	१	N/A	१००	
३५१	सांस्कृतिक प्रर्ददन	पुरे टोल	२५३१४	१	N/A	१००	
३५२	सश्वत रोग तथा यौनरोग सम्बन्धी किशोर किशोरी लाई स्वास्थ्य शिक्षा		२७११२	१	N/A	२५०	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		खर्च प्राप्ति प्राप्ति प्राप्ति	खर्च शीर्षक प्राप्ति प्राप्ति	लक्ष प्राप्ति प्राप्ति	इकाई प्राप्ति प्राप्ति	विनियोजन रु. आन्तरिक श्रोत प्राप्ति प्राप्ति	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण नेपाल सरकार प्रेस्था सरकार स्थानीय तह प्राप्ति प्राप्ति प्राप्ति
३५३	प्राधिक प्राधिक उपचार सञ्चारी तालिम तथा सामग्री वितरण	२७२९९	१	N/A	३००	३००	
३५४	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३	३११९३	१	N/A	२००	२००
३५५	दग्गा मान्दरमा टायल जडान	३, सोमानि	३११९३	१	N/A	१५०	१५०
३५६	केवर केवरटको खेत देखि भागावत पाइडेको खेत सम्म माटो पठान	३, सोमानि	३११५१	१	N/A	५०	५०
३५७	गिरहा चौक देखि नदी सम्म बाटो आर.सि.सि. ढलान	३, गिरहा	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००
३५८	गिरहा मुल सडक चिल्ड्रन पार्क देखि नदि सम्म सडक स्तरोन्नति	३, गिरहा	३११५१	१	N/A	२००	२००
३५९	डहराचारी चौक देखि धोनेवा खेला सम्म सडक स्तरोन्नति	नन्दपुर	३११५१	१	N/A	२००	२००
३६०	दिवाकर चौधरीको घर देखि ईर्द ब चौधरीको घर सम्प्रदिप चौधरीको घर देखि अर्जन चौधरीको घर सम्म बाटो पि सिसि	३, वरगदवा	३११५१	१	N/A	३५०	३५०
३६१	नगोसर चमारको घर देखि जगराम चमारको घर सम्म अघुरो पि.सि.सि. ढलान	३, गिरहा	३११५१	१	N/A	२००	२००
३६२	नेश कहारको घर देखि डिहवावा स्थान हुँदै दाहु प्रसाद थारको खेत सम्म सडक स्तरोन्नति	पिडहर्नी	३११५१	१	N/A	३००	३००
३६३	बहमबावा, झारखाडी र नरसिंह भगवान स्थान सुन्दरीकरण तथा बाटो पि.सि.सि.	कट्टिटोल	३११५१	१	N/A	२००	२००

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		
								कार्यक्रम		वित्तीय हस्तान्तरण			
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	सरकार	स्थानीय तह		
३६४	बाटो आर.पि.सि. ढलान उहरचडी देखि शंकर चौधरीको घर सम्म	३, अमहावा	३११५१	१	N/A	६००							
३६५	भानु चौधरीको घर देखि अमर चौधरीको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.	बरगदवा	३११५१	१	N/A	१५०							
३६६	मुल सडक गांगा चौधरी को घर देखि राम प्रसाद चौधरीको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	३, गिदाहा	३११५१	१	N/A	१५०							
३६७	मुल सडक ज्याला शामको घर हुँदै लाल विहारी कोहारको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	३, कुटिटोला	३११५१	१	N/A	२००							
३६८	मुल सडक देखि छुठ घाट सम्म सडक स्तरोन्नति	३, सोमनि	३११५१	१	N/A	२००							
३६९	मुल सडक नरसिंह हरिजनको घर देखि हितु हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	३, वरगदवा	३११५१	१	N/A	१३०							
३७०	मुल सडक लाखन प्रसाद चौधरीको घर देखि अनिल चौधरीको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान	३, गिदाहा	३११५१	१	N/A	१८०							
३७१	लाल बाटु गोडको घर देखि प्रतिक्षालय सम्म सडक स्तर उन्नति	बरगदवा	३११५१	१	N/A	७००							
३७२	वाइपास गोथन राजभरको घर देखि सुअर गडहा सम्म सडक स्तरोन्नति	३	३११५१	१	N/A	३५०							
३७३	विनोद कहारको घर देखि मुल बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	नन्दपुर	३११५१	१	N/A	१००							
३७४	सडक पि. सि. सि. ढलान	३, सोमनि पुरे वर्ती	३११५१	१	N/A	१,१००	१,१००						

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव उत्तराधिकार	चर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
३७५	सिमको घर देखि खेदन सहानीको घर हुँदै सोभा कम्करको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.	नन्दपुर	३११५१	१	N/A	२००					
३७६	सोमिहरी देखि बाउतगाठी सम्म सडक स्तरोन्नति	बरगदवा	३११५१	१	N/A	२००					
३७७	सोमर्नी चौक देखि बउल सम्म ढल निकास निर्माणको भित्री भागमा माटो पटान	३, सोमनि	३११५१	१	N/A	१००					
३७८	डहरचाण्डी चौक देखि धनेवा खोला सम्म विद्युतीकरण	३, पुर्ने वस्ती	३११५३	१	N/A	२३०					
३७९	कृषिसिंचाई बोरिङ जडान	३, पुर्ने वस्ती	३११५६	१	N/A	८००					
३८०	हेप्ट पाइप जडान ( आ.व. ०७५५००७६ को विनियोजित बजेट रु ९०,००००१ - लाई निरन्तरता)	३, पुर्ने टोल	३११५६	१	N/A	९०					
३८१	अधुरो मस्तिष्ठ भवन निर्माण	३, सोमनि	३११५९	१	N/A	१००					
३८२	इनार खर्मत	नन्दपुर	३११५९	१	N/A	१००					
३८३	कालिमाई मन्दिरमा तरबार, भुई ढलान तथा मन्दिर निर्माण	सोमनी	३११५९	१	N/A	५००					
३८४	कालिमाई मन्दिर भुई ढलान तथा बैन्टी वाल निर्माण		३११५९	१	N/A	२००					
३८५	गिलहा चर्च बाउद्धी वाल निर्माण	३, गिलहा	३११५९	१	N/A	२००					
३८६	गिलहा मुल सडक जितेन्द्र वर्इको घर देखि मुख्त कोहारको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.	गिलहा	३११५९	१	N/A	५०					
३८७	गिलहा सिर इनार मर्मत र चौतारा निर्माण	गिलहा	३११५९	१	N/A	१००					

आ.व. २०७६/०७८ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्चा शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
३८८	छठघाट निर्माण	३, पिठौरगढ़ि	३११५९	१	N/A	१००	१००			
३८९	जगतको घर देखि रामजी चमारको घर हुँदै चिख्खु हरिजनको घर सम्म र रामजी चमारको घर देखि राम कुण्डली चमारको घर सम्म चेक्करसिस्टम ढल निकास	नन्दपुर	३११५९	१	N/A	३००	३००			
३९०	दिहावाचा स्थानमा पक्की जग सहितको तार काटा को बाउडी निर्माण	पिठौरगढ़ि	३११५९	१	N/A	२००	२००			
३९१	मनोज चौधरीको घर देखि विरेन्ट कहारको घर सम्म ढल निकास	नन्दपुर	३११५९	१	N/A	२००	२००			
३९२	मुल सडक देखि विरेन्ट कहारको घर जाने गाउडक घोलामा पुरानो टाँडेम नयाँ करारम्भ निर्माण	सोमर्नी	३११५९	१	N/A	२००	२००			
३९३	महेन्द्र मा.वि. सोमर्नी इयाल ढोका मर्मत, पहांचा जडान तथा फर्निचर निर्माण समेत	३	३११५९	१	N/A	३१०	३१०			
३९४	लक्ष्मणको खेत देखि सोलिहारी खोला सम्म पक्कि हेन निर्माण	नन्दपुर	३११५९	१	N/A	१५०	१५०			
३९५	वरगदवा हिं थान प्लाष्टर तथा रक्षोधन विरेन्ट तिमि.मा.वि.इयाल ढोका मर्मत ,पहाला जडान तथा फर्निचर निर्माण	३, वरगदवा	३११५९	१	N/A	१००	१००			
३९६	सुअर गडहाको अधुरो भवन लाई स्पोर्ट्स भवन स्तर उत्ती निर्माण	३, वरगदवा	३११५९	१	N/A	३००	३००			
३९७	सुवास चमारको घर देखि बौल सम्म ढल निकास	सोमर्नी	३११५९	१	N/A	३००	३००			
३९८	सुवास चमारको घर देखि बौल सम्म ढल हुम पाइप जडान	पुरे टोल	३११५९	१	N/A	२००	२००			
३९९						५००	५००			

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रतीक्षा दृष्टि संख्या	चर्चा शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण क्रमांक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका बडा नं. ४ - ८०५४/७५०३११६</b>											
४००	ज्योष्ठ नागरिक कार्यक्रम (आखौं शिविर र क्षमा)			२११२३	१	N/A	३००	३००			
४०१	पदाधिकारी बेठक भता			२११४१	१	N/A	२२०	२२०			
४०२	पानी तथा बिजुली			२२१११	१२	महिना	३०	३०			
४०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			२२२१२	३	पटक	३०	३०			
४०४	सर्वारी साधन मर्मत खर्च			२२२१३	२	पटक	२०	२०			
४०५	कम्प्युटर मर्मत तथा खरिद			२२२२१	१	N/A	१९६	१९६			
४०६	मसलन्द तथा कार्यालय समाप्ति			२२३११	१	N/A	८०	८०			
४०७	आपाह कार्यक्रम			२२५२२	१	N/A	१००	१००			
४०८	कर्मचारी तलब र संचालन खर्च (पिउन र स्विपर)			२२५२२	१	N/A	१३०	१३०			
४०९	मुश्लिम तथा पिछडा वर्ग			२२६११	१	N/A	१००	१००			
४१०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			२२७११	१	N/A	१००	१००			
४११	निमुन बहुमुखी क्याम्पस सञ्चालन खर्च			२२७११	१	N/A	२००	२००			
४१२	विविध खर्च			२२७११	१	N/A	८०	८०			
४१३	शिवमंदिर रंगरोगन र टायल जडान			२५३१४	१	N/A	२००	२००			
४१४	आयुर्वेद औषधि खरिद			२७२१३	१	N/A	२००	२००			
४१५	चर्चनिमाण		४,	३१११२	१	N/A	२००	२००			
४१६	अध्युपोषि. सि. सि. ढलान		४, बर्द्धाटे	३११५१	१	N/A	१,१००	१,१००			
४१७	जन जग्नुति स्कूल देखी सरकाल ७ मोजरहिया जोडसे सडक स्तर उन्नति		४,	३११५१	१	N/A	३००	३००			

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			कालावधि
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	
४१८	जनना अधारभूत विद्यालय माटो पठान	४, बर्द्धमाट	३११५१	१	N/A	२००	२००				
४१९	पर्सा गाउँमा अशुरो पि.सि.डलान	४, पर्सा	३११५१	१	N/A	४००	४००				
४२०	पिसिसि डलान	४, हर्षपुरा	३११५१	१	N/A	७५०	७५०				
४२१	मुल सडक देखि कैलास गुप्ता र मुल सडक देखि राजिन्द गुप्ताको घर सम्म सडकमा पि. सि. सि. डलान	४	३११५१	१	N/A	५००	५००				
४२२	राम व्यास यादवको घर देखि धनेवा नदी सम्म सडक स्तर उन्नति	४, ठुलोखेरटवा	३११५१	१	N/A	२००	२००				
४२३	सडक पि. सि. सि. डलान	४, ठुलोखेरटवा	३११५१	१	N/A	१००	१००				
४२४	सडक पि. सि. सि. डलान	४, हर्षपुरा	३११५१	२	N/A	२,०००	२,०००				
४२५	सडक मर्मत	४, पूर्व बर्सी	३११५१	१	N/A	२००	२००				
४२६	सडक स्तर उन्नति	४, पर्सा	३११५१	१	N/A	२००	२००				
४२७	जनजागृति विद्यालय देखि कोटई स्थान सम्म तर पोल	४, ठुलोखेरटवा	३११५३	१	N/A	१००	१००				
४२८	सिन्धाई बोरिङ जडान	४, पूर्व बर्सी	३११५५	१	N/A	२,०००	२,०००				
४२९	कालिमादिर निर्माण	४, ठुलोखेरटवा	३११५९	१	N/A	३००	३००				
४३०	कालिमादिर निर्माण	४, बर्द्धमाट	३११५९	१	N/A	३००	३००				
४३१	कोटई स्थान मंदिर निर्माण	४, हर्षपुरा	३११५९	१	N/A	४००	४००				
४३२	उिहस्थान माटो भरान र बाउँझीवाल निर्माण	४, हर्षपुरा	३११५९	१	N/A	३००	३००				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
४३३	ठला निकास	५, हरपुरा	३११५६	१	N/A	७००	७००				
४३४	शिखरमंदिर निर्माण	५, दरखास्ते	३११५९	१	N/A	४००	४००				
४३५	मस्तिष्ठ प्लाटर र रंगरोगन	५, हरपुरा	३११६१	१	N/A	४००	४००				
४३६	सामुदायिक भवन न्याउर, रंगरोगन	५, कलिवर्धा	३११६१	१	N/A	४००	४००				
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका कडा नं. ५ - ८०५४७५०३१९६</b>											
४३७	पदधिकारी बैठक भता			२११४१	१	N/A	२२०	२२०			
४३८	विपद् व्यावस्थापन			२१२१९	१	N/A	५४६	५४६			
४३९	पार्टी तथा विज्ञली			२२१११	१२	महिना	३०	३०			
४४०	अत्यावसक सामग्री खरिद तथा विविध खर्च स्वास्थ्य चौकी	५, बैदोलि	२२११३	१	N/A	१००	१००				
४४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			२२२१२	१२	महिना	३०	३०			
४४२	सबारी साधन मर्मत खर्च			२२२१३	२	पटक	२०	२०			
४४३	मसरान्द तथा कार्यालय सामग्री			२२३११	१	N/A	८०	८०			
४४४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च कार्यालय	५, बडा	२२३१३	१	N/A	१५०	१५०				
४४५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च स्वास्थ्य चौकी	५, बैदोलि	२२३१९	१	N/A	१००	१००				
४४६	नया कार्यालय व्यवस्थापन खर्च			२२३१९	१	N/A	३००	३००			
४४७	१००० दिनका बालबालिकहस्ताई प्रयोगी सामग्री वितरण कार्यक्रम	५, बैदोलि स्वास्थ्य चौकी	२२५२२	१	N/A	१५०	१५०				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक रुपैयोगी बजेट	खर्च शीर्षक रुपैयोगी बजेट	लक्ष	इकाई	विविधोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			स्रोत रुपैयोगी बजेट
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
४४८	प्रत्येक घरधुरीमा खानेपानी फिल्टर वितरण	५	२२५२९	१	N/A	५,०००	५,०००				
४४९	विविध कार्यक्रम खर्च	५, वडा कार्यालय	२२५२९	१	N/A	१३१				१३१	
४५०	सरकारी रोग सम्बन्धि किशोरहस्ताई स्वास्थ्य शिक्षा तथा याड वितरण	५, वैदेशी स्वास्थ्य चौकी	२२५२९	१	N/A	१५०	१५०				
४५१	अनुमान, मूल्यांकन खर्च		२२६११	१	N/A	४०	४०				
४५२	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	८०	८०				
४५३	ईदगाह मर्मत	५, वाहिक वैदेशी	२५३१४	१	N/A	५००	५००				
४५४	वैदेशी पुल शिवामंदिर नन्दी निर्माण	५, वैदेशीलिपुल	२५३१४	१	N/A	१००	१००				
४५५	श्रीरामपुर कृष्णा प्राणामी मंदिरमा वालबाउन्डी र गुम्बज निर्माण	५, श्रीरामपुर	२५३१४	१	N/A	३००	३००				
४५६	खोपकेन्द्र निर्माण	५, वैदेशी स्वास्थ्य चौकी	३१११३	१	N/A	२००	२००				
४५७	मदरसा वैदेशी भवन मर्मत	५, वाहिक वैदेशी	३१११३	१	N/A	१००	१००				
४५८	मदरसा श्रीरामपुर २ कोठा भवन निर्माण	५, श्रीरामपुर	३१११३	१	N/A	२००	२००				
४५९	श्री गोपाल मा.वि.बसहिया चार कोठा भवन निर्माण	५, वसहिया	३१११३	१	N/A	१,०००	१,०००				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल	
		वर्ष शीर्षक	लक्ष	इकाई विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	कुल	
४६०	स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार	५,	बैदेलिपुल	३१११३	१	N/A	५०
४६१	बडकी बैदेली जायश्री गुप्ताको घर देखी दुना निकास	५,	बडिक बैदेलि	३११५१	१	N/A	२३५
४६२	मुल सडक देखी मस्तिजद हुँदै अवासको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. डलान	५,	श्रीरामपुर	३११५१	१	N/A	५००
४६३	रामा चमारको घर देखी उन्दै चमारको घर हुँदै राजिन्द्र चमारको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.डलान	५,	खेटवा	३११५१	१	N/A	५००
४६४	लालुटाल श्रीरामपुर पिसिसि ठलान	५		३११५१	१	N/A	४००
४६५	सडक पि.सि.सि. डलान	५,	बेताहानि	३११५१	१	N/A	२००
४६६	सेवक पासीको घर देखी रामप्रित पासीको घर हुँदै रामविहारीको घर सम्म पि.सि.सि.डलान	५,	बडिक बैदेलि	३११५१	१	N/A	५००
४६७	हिव मिथाको घर देखी रामजी सिंहको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.डलान	५,	बसाहिया	३११५१	१	N/A	४००
४६८	कृष्णसिंचाई चोरिङ जडान	४,	प्रतापपुर	३११५५	१	N/A	१,५००
४६९	इनार मर्मत तथा बाउन्टी निर्माण	५,	छोटाक बैदेलि	३११५६	१	N/A	२००
४७०	बैदेली पुल शिवमंदिरमा धर्मशाला निर्माण	५,	बैदेलिपुल	३११५९	१	N/A	३५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी संख्या	घर्ष शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	क्रमांक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका बज्ञा नं. ६ - ८०५४७५०३११८</b>												
४७१	गुटी प्रसोनी आयोर्वेद औषधालयको अभियन्त्रकर्ता आरती यादवको पारश्रमिक खर्च गुठी प्रसोनी			२११११	१	N/A	१३०				१३०	
४७२	पदाधिकारी बैठक भता			२११४१	१	N/A	२२०	२२०				
४७३	पानी तथा विजली			२२१११	१२	महिना	३०				३०	
४७४	इन्धन (कार्बलय प्रयोजन)			२२२१२	१२	महिना	३०				३०	
४७५	सवारी साधन मर्मत खर्च			२२२१३	२	पटक	२०				२०	
४७६	फोहोर व्यावस्थापन अभियानिकरण तालिम ६, पुरे बडा			२२४१३	१	N/A	५०				५०	
४७७	अपाह भएका व्यक्तिहरलाई सिप विकास तालिम पुरे बडा			२२५२२	१	N/A	२००	२००				
४७८	ओपराई स्ट्रे टंकी पुरे बडा			२२५२२	१	N/A	१५०				१५०	
४७९	कृषि पामसेट ५ हर्फ पावर पुरे बडा			२२५२२	१	N/A	४००	४००				
४८०	कृषि सम्बन्धी केराको विउ केरा			२२५२२	१	N/A	२७५				२७५	
४८१	कृषि सम्बन्धी तन्त्रज्ञानको विउ वितरण तरकारी विउ लिजन पुरे बडा			२२५२२	१	N/A	२००	२००				
४८२	कार्यक्रम खर्च सार्वजनिक सुनुवाई			२२५२२	१	N/A	५०	५०				
४८३	गुटी प्रसोनी स्वास्थ्यचौकिमा आवश्यक स्वास्थ्य समाप्ति खरिद गुठी प्रसोनी			२२५२२	१	N/A	५०				५०	
४८४	गुटी प्रसोनी आयोर्वेद औषधालय को बाथ रोग निवारण स्नेहन स्वदेन कार्यक्रम सचालन खर्च			२२५२२	१	N/A	३२०				३२०	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल	विवर
		आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल	विवर
४८५	गुटी प्रसोंगी रक्षास्थान्त्रीकीमा बडा स्तरिय सिवीर महिलाहरू प्रसुती रोग सम्बन्धी १ दिन सिवीर गुठी प्रसोंगी	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
४८६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
४८७	दलित उत्थान कार्यक्रम पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	५०	५०	
४८८	देवीप्रापेप आकस्मिक घटनाको लागि आधिक सहयोग	२२५२२	१	N/A	१११	१११	
४८९	पट्टोलपम्पको उत्तर कल्घट को नजीक धमशाला टवालेट तारबार समेत प्रतापपुर -६	२२५२२	१	N/A	८००	८००	
४९०	प्रकोप तथा विपत्ति व्यवस्थापन को लागि क्ष.म्. नेपालमार्फत	२२५२२	१	N/A	१५०	१५०	
४९१	पशु अधिकारिसंस्थन कार्यक्रम र पशु सम्बन्धी तालिम पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
४९२	फोहोर मैला व्यवस्थापन डम्बिन खरिद वालावालिकाहरूलाई वडास्तरिय सरसकाई	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
४९३	वालमैत्री अभियान कार्यक्रम पूरे वडा महिलाहस्तार्इ जनचेतनामुलक कार्यक्रम पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
४९४	युवाताङ्ग खेलकुद कापटी ड्रेस खरिद पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	५०	५०	
४९५	युवाताङ्ग खेलकुद किकेट ड्रेस खरिद पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	५०	५०	
४९६		२२५२२	१	N/A	५०	५०	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकलव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावीकरण प्रक्रिया	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
४९७	लैनीक समानता तथा समानिक समावेसिकरण कार्यक्रम पुरे वडा			२२५२२	१	N/A	५०			५०	
४९८	वडा कार्यालयमा गाडी पार्किङ र सौचालय निर्माण बाइरीड पुरे वडा			२२५२२	१	N/A	३५०			३५०	
४९९	संबंधित आमा समुहको अध्यक्षहरूलाई स्वास्थ्य सम्बन्धी अभियुक्तिरण कार्यक्रम र आमा समुहहरूलाई समेत युठी प्रसोनी सारकृती कार्यक्रम दैर्घ्य दिपावली, छठ, जन्म अष्टमी विविध सांस्कृती पुरे वडा			२२५२२	१	N/A	५०			५०	
५००	हरपुर भान्सार चोकमा रहेको शौचालय व्यवस्थापन हरपुर			२२५२२	१	N/A	५०			५०	
५०१	अनुगमन, मूल्यकरन खर्च कार्यालय व्यवस्थापन			२२६११	१	N/A	४०			४०	
५०२	वडा कार्यालय			२२७११	१	N/A	१९५			१९५	
५०३	विविध खर्च विविध खर्च स्थानांतर क्षमताविकास सेवा प्रवाहमा विद्वितीय सुचनामा प्रविधिको प्रयोग सम्बन्धी तालिम			२२७११	१	N/A	१००			१००	
५०४	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता कोटहरौ माई मन्दिर मुर्ति ढाक्ने छत निर्माण			२५३१२	१	N/A	८०			८०	
५०५	दिव्यावाचा मन्दिर मुत्तिनिर्माण			३१११३	१	N/A	५००			५००	
५०६	निम्बुवन क्रयामप्रस ममत सम्मार			६	३१११३	१	N/A	२००		२००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		खर्च शीर्षक रुपैयाँ ८०७६-८०७७	खर्च शीर्षक रुपैयाँ ८०७७-८०७८	लक्ष विनियोजन रु. ८०७८	इकाई विनियोजन रु. ८०७८	आन्तरिक श्रोत सरकार सरकार	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण नेपाल सरकार
५१२	बैचिया कालामन्दिर र धर्मशाला निर्माण	६, बैचिया	३१११३	१	N/A	१५०	१५०
५१३	रता साधुको बगौचामा रहेको देखि मन्दिर मर्मत		३१११३	१	N/A	१००	१००
५१४	हरपुर अशुरो इदागाहनिर्माण	६, हरपुर	३१११३	१	N/A	३००	३००
५१५	हरपुर धर्मशाला आगाडी र धोथाहा नेपाल वाथमा रहेको र नेपाल बाध पेचडिमा चालारी निर्माण	६, हरपुर	३१११३	१	N/A	१८०	१८०
५१६	अधुरो हरपुर धर्मशाला झ्यालढोका प्लास्टर रंगारेगन ट्वेलट निर्माण		३११५१	१	N/A	३००	३००
५१७	आकस्मीको कोष सङ्कर समृद्धि बढा		३११५१	१	N/A	२००	२००
५१८	कठहवाँ कञ्ज्ञट देखि मुसहर टोल हुँदै लाइन टोल सम्म सङ्कर स्तर उन्नती	६, कठहवा	३११५१	१	N/A	४००	४००
५१९	कुपि सङ्कर मोतिपुर कञ्ज्ञट देखि पुर्वतर्फ धोथाहा सम्मजाने बाटो स्तर उन्नती	६, मोतिपुर	३११५१	१	N/A	३२०	३२०
५२०	धोथाहानालाला छठ्याट पि.सि.सि.		३११५१	१	N/A	५००	५००
५२१	पिपरपाती विपतधाट सङ्कर स्तर उन्नती	६,	३११५१	१	N/A	३००	३००
५२२	रम्पाशंकर विषाटिको घर देखि सुरेश तेलीको घर सम्म र गनेश चमार को घर सम्मदुवै साइडमा पक्की नाली मर्मत गर्ने	६, कठहवा	३११५१	१	N/A	३००	३००
५२३	राजेन्द्र तेलीको घर देखि नेपाली नहर सम्म पक्की नाली निर्माण	६, गुटिपसाँचि	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००
५२४	राधे चमारको घर देखि लअग्निसम्मञ्च योजना पि.सि.सि.	६, गुटिपसाँचि	३११५१	१	N/A	२००	२००

आ.व. २०७६/०७७ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

११३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	तह	क्रमांक
		विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	इकाई	लक्ष शीर्षक	लक्ष	लक्ष
५२५	कृषि विज्ञुलिकरण पुरे बडा	३११५३	१	N/A	५००	५००	
५२६	कृषिमेटर वितरण कार्यक्रम ५०/५० सिङ्गलफेज पुरे बडा	३११५५	१	N/A	४००	४००	
५२७	हरपुर घम्शालामा वृक्षा रेप्पर तरबार	३११५७	१	N/A	१००	१००	
५२८	अधुरो बाटो मर्मित	३११५९	१	N/A	१००	१००	
५२९	अधुरो रामजानकी निर्माण बडाकार्यालय भित्र	३११५६	१	N/A	१,०००	१,०००	
५३०	चौतारी निर्माण ज.जा.मा.वि.को आगाडी गुटी प्रसौनी	३११५९	१	N/A	७०	७०	
५३१	प्रहरी चौकी गुटी प्रसौनीको भान्सा घरको इयाल ढोका निर्माण वाल प्लास्टर गुटी प्रसौनी	३११५९	१	N/A	८०	८०	
<b>प्रतापपुर नाउँपालिका बडा नं. ७ - ८०५४७५०३११९</b>							
५३२	पदाधिकारी बैठक भता	२११४१	१	N/A	२२०	२२०	
५३३	पानी तथा बिजुली	२२१११	१२	महिना	३०	३०	
५३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१२	महिना	३०	३०	
५३५	सवारी साधन मर्मित खर्च	२२२१३	२	पटक	२०	२०	
५३६	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	N/A	८०	८०	
५३७	अति विपत्ति हाण्ड पाइप वितरण पुरे बडा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५३८	केसावारी तालिम तथा वितरण	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५३९	किशोरी लाई प्याड वनाउने तालिम गुटी सुर्खेपुरा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापके नाम	चोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	कार्यक्रम
५४०	जगापुर गाउँउमा रहेको सार्वजनिक जगापामा तार वार र इनार मर्मन जातपुर	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५४१	पश्चू भास्करीन कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५४२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका मोर्चाईला खरिद गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५४३	वडा कार्यालय सरसफाई (माली ) वडा कार्यालय	२२५२२	१	N/A	३०	३०	
५४४	वडा कार्यालयमा वाइफाई जडान वडा कार्यालय	२२५२२	१	N/A	२०	२०	
५४५	वडा कार्यालयमा संस्थानात क्षमता विकास तालिम वडा कार्यालय	२२५२२	२	N/A	३००	३००	
५४६	वडा स्तरिय पुलप भलिकल प्रतियोगिता गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५४७	वडा स्तरिय फोहर मैला व्यवस्थापन गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५४८	वाल मैत्री कार्यक्रम गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५४९	विधवा महिला सम्मान कार्यक्रम गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
५५०	विष्पत व्यवस्थापन खर्च पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	३००	३००	
५५१	सेवा प्रवाहमा विधुतिय सुचना प्रविधिको प्रयोग वडा कार्यालय	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५५२	स्वास्थ्य शिविर गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५५३	स्वास्थ्य संचालन खर्च विविध गुठी सुधिपुरा	२२५२२	१	N/A	१००	१००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	
५५४	सांस्कृतिक सम्बर्द्धन कार्यक्रम गुठी सुर्यपुरा	२२४५२२	१	N/A	१००	१००					
५५५	अनुगमन, मूल्यकरन खर्च	२२६११	१	N/A	४०	४०					
५५६	विविध खर्च	२२७११	२	N/A	२८०	२८०					
५५७	अद्युत धर्मशाला निर्माण डिवर्नी	३११५१	१	N/A	४००	४००					
५५८	गोकर्णहिया माटो पुरी ग्रावेल	३११५१	१	N/A	५००	५००					
५५९	छेदी थारको घर देखि प्रतापपुर ५ चैदौली	३११५१	१	N/A	५४३	५४३					
५६०	सिमानासम्म सडक स्तर उत्तरी जगतपुर	३११५१	१	N/A	२००	२००					
५६१	झुलनीपुर माटो पुरी ग्रावेल	३११५१	१	N/A	२००	२००					
५६२	पि.सि.सि ढलान सिटाराम यादवको घर देखी गाउँ हुँदै बुढिं नारायण भरको घर सम्म डिवर्नी	३११५१	१	N/A	१,०००	१,०००					
५६३	मोलीचन्द कोइरीको घरदेखि गाडक नहरसम्म सडक स्तरउन्नति सुर्यपुरा	३११५१	१	N/A	३००	३००					
५६४	वाटो मर्मत सम्भार सर्वे टोल	३११५१	१	N/A	२००	२००					
५६५	सडक स्तरोन्नति वडा नं. ७	३११५१	१	N/A	३००	३००					
५६६	सुनिल हलुवाइको घरदेखि प्रेमलाल कलवारको घर हुँदै गाडक नहर सम्म र दुधनाथ गुप्ताको घर पछाडि देखि नै सडक सम्म सुर्यपुरा	३११५१	१	N/A	७००	७००					
५६७	कुर्मी विद्युतिकरण (तार पोल विस्तार)	३११५५	१	N/A	५००	५००					
५६८	सानातथा सामुदायिक सिचाई (वोरिङ जडान)	३११५५	१	N/A	२,०००	२,०००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
५६९	गोपाल केवटको घरदेखि शिव मन्दिर पुल सम्म कुलो मर्मत तथा शिव मन्दिर मर्मत सुर्यपुरा	३११५८	१	N/A	४००	४००					
५७०	ठल निर्माण गुठी सुर्यपुरा ममता चमारको घर देखी गाडक नहर सम्म सुर्यपुरा	३११५८	१	N/A	२००	२००					
५७१	धर्मशाला शौचालय निर्माण जगतानपुर	३११५८	१	N/A	३००	३००					
५७२	सि.सि.सि.डलान - हरिलाल भैडिहारको घर देखी ठार्गाई लोनियाको घर सम्म ठकुरपुर	३११५८	१	N/A	२००	२००					
५७३	अद्युत्रो धर्मशाला निर्माण नौडिहावा	३११५९	१	N/A	३००	३००					
५७४	अद्युत्रो खोप केन्द्र निर्माण गोवरहिया	३११५९	१	N/A	२००	२००					
५७५	अद्युत्रो प्रतिक्षालय निर्माण ठकुरपुर	३११५९	१	N/A	१००	१००					
५७६	अस्थान मर्मत डिवनी	३११५९	१	N/A	१००	१००					
५७७	गणेश मा.वि.शैचालय मर्मत	३११५९	१	N/A	५००	५००					
५७८	जगतपुर अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण जगतपुर	३११५९	१	N/A	५००	५००					
५७९	जिवन ज्योति नि.मा. शैचालय मर्मत झुल्नपुर	३११५९	१	N/A	१००	१००					
५८०	डिहावा स्थान मर्मत संभार ठकुरपुर	३११५९	१	N/A	१००	१००					
५८१	धर्मशालामा भयाङ्क तथा शौचालय निर्माण पर्सा	३११५९	१	N/A	३७५	३७५					
५८२	मदरसा मर्मत संभार तथा रांगेगान सुर्यपुरा वडा कार्यालय गेड वाउडरी तथा स्टोर निर्माण सुर्यपुरा	३११५९	१	N/A	८००	८००					
५८३	शिरथान माता स्थान मर्मत संभार	३११५९	१	N/A	१००	१००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	कार्यालय
५८५	सालिक निर्माण सुर्यपुरा चोक	३११५६	१	N/A	२००	२००	
५८६	कोटहीमाई स्थान मर्मत सभार गोवरहिया सानो टोल	३११६१	१	N/A	१००	१००	
५८७	झाखडीनामाई मान्द्र रंगरेगन र सडक स्तर उन्नति सुर्यपुरा	३११६१	१	N/A	३००	३००	
५८८	वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण तथा भरयाङ्गमा ट्रस्ट निर्माण गुठी सुर्यपुरा	३११६१	१	N/A	२००	२००	
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका बडा नं. ८ - ८०५४७५०३१२०</b>							
५८९	गुठी प्रसोनी आयुर्वेद औषधालय लाई रोपा प्रति रोधक अमता अभिवृद्धी गर्ने च्यवनप्रस जेष्ठ मध्य अस्वासाधा चूर्ण वितरण गर्ने कार्यक्रम	२११२३	१	N/A	१५०	१५०	
५९०	पदाधिकारी बैठक भता	२११४१	१	N/A	२२०	२२०	
५९१	पार्वी तथा विजुली	२२१११	१२	महिना	३०	३०	
५९२	इन्ड्रिन (कार्यालय प्रयोजन)।	२२२१२	१२	महिना	३०	३०	
५९३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२	पटक	२०	२०	
५९४	वडा कार्यालय विविध खर्च	२२२११	१	N/A	१००	१००	
५९५	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	N/A	८०	८०	
५९६	अपाङ्ग भएका व्यक्तिहर लाई सिप विकास तालिम	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
५९७	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	४६	४६	
५९८	औषधी स्पै टंकी	२२५२२	१	N/A	१५०	१५०	
५९९	केरा को विउ अदान ५०५	२२५२२	१	N/A	२६८	२६८	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत							
		आन्तरिक शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह
६००	कृषि मोटर वितरण कार्यक्रम ५०५० सिंहलपेज	२२५२२	१	N/A	३००				३००
६०१	कृषि सम्बन्धीत च्याउको बिउ वितरण तरकारी बिउ विजन	२२५२२	१	N/A	३००				३००
६०२	कृषि सिचाइको लागि पाम्ही सेट इन्जन ५५.१५५०	२२५२२	१	N/A	३००				३००
६०३	कृषी र पशु कार्यालय परिसद भित्र माटो पुरी बृक्षा रोपण पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	३००				३००
६०४	कृषी स्माट गाउँ व्यवसायी सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१	N/A	९०				९०
६०५	गाउँघर कल्नीनिक तथा खेप केन्द्र	२२५२२	१	N/A	१५०				१५०
६०६	छाट घाट निर्माण पिपरपाती	२२५२२	१	N/A	३००				३००
६०७	दलित उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०				५०
६०८	पशु आविसनेसन कार्यक्रम र पशु सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१	N/A	१००				१००
६०९	स्नीइन्टरनेट जडान गंगापुर चोक hotspot	२२५२२	१	N/A	५०				५०
६१०	फोहरमेला व्यवस्थापना डस्ट्रीब खरिद पूरे वडा	२२५२२	१	N/A	१००				१००
६११	बन जंगल संरक्षण बृक्षा रोपण पोखरी संरक्षण तात्रावर डिल निर्माण	२२५२२	१	N/A	२००				२००
६१२	ब। ल। क्र चेकप स्वास्थ्य स्वास्थ्य सामाग्री खरिद	२२५२२	१	N/A	५०				५०
६१३	लैफ्सिक समानता तथा जन जाति समाजिक समावेसिकरण कार्यक्रम/पिछडा वर्ग ह। च। क्र हक्कित कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०				५०

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	कार्यालय
६१४	सार्वजनिक सुनवाई	२२५२२	१	N/A	५०	५०	
६१५	हेण्ड ट्याक्ट्रू ५०% अनुदान कृषि कार्यको लागि	२२५२२	१	N/A	३००	३००	
६१६	खोप केन्द्र निर्माण फटकी ठेल	२२५२९	१	N/A	४००	४००	
६१७	गाउँपालिका स्तरीय आधारभूत खेलकुद प्रतियोगिता वडा ८	२२५२९	१	N/A	३००	३००	
६१८	संघम सेविका आमा समुहको अध्यक्षहर लाई स्वास्थ्य सम्बन्धी अभियानिकरण कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	५०	५०	
६१९	अनुमान, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	N/A	४०	४०	
६२०	कार्यालय व्यवस्थापन	२२७११	१	N/A	१४६	१४६	
६२१	युवा तथा खेलकुद कपर्दी ट्रेस खरिद पुरा वडा भरि	२२७११	१	N/A	५०	५०	
६२२	युवा तथा खेलकुद कपर्दी ट्रेस खरिद वडा स्तरीय	२२७११	१	N/A	५०	५०	
६२३	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	८०	८०	
६२४	सेवाप्रवाह माविद्युतीय सुचनामापनिधिको प्रयोग सम्बन्धी तालिम	२२७११	१	N/A	१००	१००	
६२५	संस्थानात क्षमता विकास कार्यक्रम	२२७११	१	N/A	१००	१००	
६२६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७१११	१	N/A	२००	२००	
६२७	बालमैत्री अभियान कार्यक्रम	२७१११	१	N/A	१००	१००	
६२८	यवाहरको लागि जिम समाप्ति खरिद	२७१११	१	N/A	१३५	१३५	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल	विविध
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	लक्ष शीर्षक	इकाई विनियोजन रु.	लक्ष	लक्ष
६२९	सबै गाउँटोलमा बनेको धर्मशाला कुर्सी टेकल भाडा कुडा मैट पंखा गोसिलिन्दुर चुल्हो व्यवस्थापन	२७१११	१	N/A	५००	५००	
६३०	सांस्कृती कार्यक्रम दशै दिपावली, छठ, जन्म अष्टमी विविध सांस्कृती	२७१११	१	N/A	१००	१००	
६३१	सि.डि.एम नेपाल संस्थानात मार्फत विपत व्यवस्थापन र जिविको पाजन को लागि देवी प्रकोप आकस्मिक घटना को लागि	२७१११	१	N/A	२००	२००	
६३२	देवी प्रकोप आकस्मिक घटना को लागि आधिक सहयोग	२७११२	१	N/A	२००	२००	
६३३	कार्बोस्थान मजार भवन निर्माण कोइका बाट प्राप्त हुने कृपि औजार राखे भवन निर्माण	३११११	१	N/A	३००	३००	
६३४	प्रतिशालाय धर्मशालाय बाउन्डीरी ०.गोट रंगरोगन	३११११	१	N/A	५००	५००	
६३५	अधुरो बाटो पि.सि.सि. निर्माण	३११५१	१	N/A	२००	२००	
६३६	आकस्मिक कृषि बाटो ममत पुरे वडा पिपरपाती ट्रास्फरमर देखि पुर्व मोहन गुसाको घर हुई उत्तर उपचास्य चौकी सम्म बाटो पि.सि.सि.	३११५१	१	N/A	३००	३००	
६३७	कृषि विद्युतीकरण	३११५३	१	N/A	५००	५००	
६३८	अडारेटोलको लिभिन्ट ठाउँ मा सडक पि.सि.सि. निर्माण	३११५९	१	N/A	३००	३००	
६३९	अधुरो धर्मशाला निर्माण र बाटो पि.सि.सि. निर्माण	३११५९	१	N/A	५००	५००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकलव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	चर्चा शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
६४२	अधुरो धर्मशाला शौचालय नाउडी गोट प्रासाद रंगरोपन निर्माण			३११५९	१	N/A	४००		४००		
६४३	अधुरो पक्की नाली र ग्रेभल पि.सि.सि. निर्माण			३११५९	१	N/A	२००		२००		
६४४	खेरहनी माई अधुरो धर्मशालय निर्माण			३११५९	१	N/A	६००		६००		
६४५	छेदी कोइरीको घर देखि उत्तर जयाराम बाटो सेथबार घरसम्म अधुरो पि.सि.सि. निर्माण			३११५९	१	N/A	२००		२००		
६४६	जैरही माई मन्दिर धर्मशालय निर्माण			३११५९	१	N/A	५००		५००		
६४७	प्रतिक्षालय निर्माण			३११५९	१	N/A	२५०		२५०		
६४८	बढीथाट परागा भर को घर देखिको पुर्व घोल मा गोरेटो पल निर्माण			३११५९	१	N/A	३००		३००		
६४९	बालुवाटोला धर्मशाला देखि उत्तर सुस्ता सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नती			३११५९	१	N/A	२००		२००		
६५०	मडकु को घर देखि बल्जोर चमार को घर सम्म अधुरो बाटो पि.सि.पि.स. निर्माण			३११५९	१	N/A	३००		३००		
६५१	मन्दिरमा च्वास्टर रंगा रोगन र भुइ डलान निर्माण			३११५९	१	N/A	२००		२००		
६५२	विन्द्रानीको घर देखि दुधन भर को घर सम्म सडक पि.सि.सि. निर्माण			३११५९	१	N/A	३००		३००		
६५३	शम्भुयादव को घर देखि फटको टोल जाने बाटोमा स्तर उन्नती			३११५९	१	N/A	५००		५००		
६५४	सन्तमन्त अनुयायी आश्रम शौचालय तारबार गेट निर्माण			३११५९	१	N/A	३००		३००		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्राप्ति रुपाली १०८-१०९	चर्चा शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोगन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
<b>प्राप्ति गाउँपालिका कडा नं. १ - ८०५४७५०३१२९</b>												
६५५	पदाधिकारी बैठक भता			२११४१	१	N/A	२२०	२२०				
६५६	पार्टी तथा विजुली			२२१११	१२	महिना	३०			३०		
६५७	इन्ड्रन (कार्यालय प्रयोजन)			२२२१२	१२	महिना	३०			३०		
६५८	सकारी साधन मर्मत खर्च			२२२१३	२	पटक	२०			२०		
६५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			२२३११	१	N/A	८०			८०		
६६०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			२२६११	१	N/A	८०			८०		
६६१	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम			२२७११	१	N/A	१५०			१५०		
६६२	कृषि मोटर जडान पैरेवडा			२२७११	१	N/A	१००	१००				
६६३	दलितवर्मा लाई जनचेतना मुलक तालिम			२२७११	१	N/A	५०			५०		
६६४	वडाकार्यालयकोटवाइलेटसरफाइसफाई कर्म लाई मासिक रु. ३००० = १२महिना			२२७११	१	N/A	३६			३६		
६६५	विविध खर्च			२२७११	१	N/A	८०			८०		
६६६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम			२७१११	१	N/A	२००	२००		५०		
६६७	पिछडावर्ग लाई जनचेतना मुलक तालिम			२७१११	१	N/A	५०			५०		
६६८	युवा खेलकुद कार्यक्रम			२७१११	१	N/A	१००	१००				
६६९	वेलाटरी चिमुवन क्याम्पसमा खानेपानि टंकि जडान			२७१११	१	N/A	१५०			१५०		
६७०	अठिलहिप्र.वि.माझौक्षिकपुणस्तर अनुदान			२७११२	१	N/A	३१५			३१५		
६७१	अपाह हर लाई जनचेतना मुलक तालिम			२७११२	१	N/A	५०			५०		
६७२	केटहिदेविप्रा.वि.माझौक्षिकपुणस्तर अनुदान			२७११२	१	N/A	१५२			१५२		
६७३	विषत व्यवस्थापन			२७११२	१	N/A	४५०	४५०				
६७४	सांस्कृति कार्यक्रम पैरेवडा			२७११२	१	N/A	८५			८५		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल	
		विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कुल
६७५	खिरहर्नी ब्रह्म स्थान भवनन्वैतारि निर्माण	३११११	१	N/A	२००	२००	
६७६	प्रतापपुर पानि टंकि देखि दिपक के घरसम्म चाटोमा माटो ग्रामेल गर्ने अठिलाहि नवाडिहरा टालमा पि.सि.सि.हलान	३१११२	१	N/A	३००	३००	
६७७	अठिलाहिमा पि.सि.सि. हलान अधुरो	३१११३	१	N/A	४००	४००	
६७८	बेलाटारी अधुरो ढलनिकास निर्माण	३१११३	१	N/A	२००	२००	
६७९	बडाकार्यालयको लाई कम्पियुटर र प्रिन्टर खरिद	३१११३	१	N/A	७००	७००	
६८०	बडाकार्यालयको लाई कम्पियुटर र प्रिन्टर खरिद	३१११२	१	N/A	१५४	१५४	
६८१	खेरहर्नी विश्वनाथकोघर देखि खां कुमारको घर, सम्म सडक स्तरोन्नति नौंदिहवासुन्दरटोलकोकृषि वाटो मा माटोपरि ग्रेमल गर्ने	३११५१	१	N/A	५०	५०	
६८२	बुजनन्दन कोइरीको घरदेखि खुरुरा खोलाको चाषसम्म पि.सि.हलान	३११५१	१	N/A	३००	३००	
६८३	बोरिड.जडान पूरे वडा भर	३११५१	१	N/A	२००	२००	
६८४	बडाकार्यालयको कम्पाउन्डभित्र दृश्या रोपण र फोहर मैला व्यवस्थापन	३११५७	१	N/A	१,४००	१,४००	
६८५	पाजाकहिउ अधुरो ढलनिकास निर्माण	३११५८	१	N/A	६८	६८	
६८६	आर्सनिक रहित हि सि टर्कि ढल निर्माण	३११५९	१	N/A	१,०००	१,०००	
६८७	इलाकाप्रहरिकायालय चेलाटारी कवड हलनिर्माण	३११५९	१	N/A	१००	१००	
६८८							

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तरिक वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	प्रदेश सरकार	स्थानीय सरकार	नेपाल सरकार	आन्तरिक शोत
		रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ
६८९	कृषि मोटर जडान	३११५९	१	N/A	१३९	१३९	१३९
६९०	खेरहनी शिवामिदर धर्मशाला ठडान	३११५९	१	N/A	१००	१००	१००
६९१	गागापुर दुर्गामिन्दर बाल निर्माण	३११५९	१	N/A	३००	३००	३००
६९२	ज्ञानेन्द्र पञ्चियारको घर देखि उत्तर तर्फजारी वाटो पि.सि.डलान	३११५९	१	N/A	१५०	१५०	१५०
६९३	मध्यपुर अधुरोडल निकाश निर्माण	३११५९	१	N/A	८००	८००	८००
६९४	माध्यपुर पर्ति टोल पि.सि.डलान	३११५९	१	N/A	२५०	२५०	२५०
६९५	वडाकार्यालयको कम्पाउण्डपि.सि.डलान	३११५९	१	N/A	४००	४००	४००
६९६	बेलाटारी कदमहवा टोलमा पि.सि.सि.डलान	३११५९	१	N/A	५००	५००	५००
६९७	सडक पि.सि.डलान खेरहनी	३११५९	१	N/A	३००	३००	३००
६९८	खेरहनी अधुरोडल निकाश निर्माण	३११६१	१	N/A	३५०	३५०	३५०
६९९	प्रतापपुर स्वाध्यारोक्ति मा ल्याप संचालन र टवाईलेट सरसफाई भवन मर्मत	३११६१	१	N/A	३५०	३५०	३५०
७००	वडाकार्यालय अफिस आगाडि टिना को छाना छाउने	३११६१	१	N/A	२४०	२४०	२४०
<b>तराई मध्य सम्बूद्धि कार्यक्रम सम्पुरक कोष - ८०४४७०५०३१२२</b>							
७०१	तराई मध्य सम्बूद्धि कार्यक्रम (सम्पुरक कोष)		३११५९	१	N/A	८,३००	८,३००
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका स्वास्थ्य - ८०५४७५०३१२३</b>							
७०२	फिल्डमा खटिने स्वास्थ्यकर्मिहरूको फिल्ड भता खेप तथा गाउँधर किलानिक		२११२३	१	N/A	३३६	३३६

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकलव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव प्रदान-प्राप्ति	चर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	शोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
							आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	
७०३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरको अधिकारिक समिक्षा	२१११३९	१	N/A	३००	३००				
७०४	मासिक बैठक (मासिक रिपोर्टिङ स्वास्थ्य शाखा आउंदा खर्च) (सातो स्वास्थ्य संस्था)	२१११३९	१	N/A	५८	५८				
७०५	वर्धित सेन्टरहरूमा कार्यरत nursing staff हरुलाई नाइट भता	२१११३९	१	N/A	१८०	१८०				
७०६	स्वास्थ्य शाखा मसलनद्द तथा कार्यालय समान	२२३३१	१	N/A	१००	१००				
७०७	सेवा करार अ.न.मि. (तीन स्वास्थ्य संस्था)	२२४४१३	१	N/A	७५१	७५१				
७०८	सेवा करार ल्याव (२ स्वास्थ्य संस्थाका कर्मचारिलाई)	२२४४१३	१	N/A	५०१	५०१				
७०९	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यालय सहयोगि करार सेवा	२२४४१३	१	N/A	१,२०७	१,२०७				
७१०	एकिकृतनि : शुल्क स्वास्थ्य शिविर तेस्रो पक्षिय पुणिखोप दिगोपानको लागि सर्वेक्षण	२२५५२२	१	N/A	३००	३००				
७११	सालिम (एच .एम लाई एस एल एम आई एस विभिन्न प्रशासनिक कामकाजको तालिम )	२२५५२२	१	N/A	५०	५०				
७१२	मध्यम कुपोषित बच्चाहरूको लागि सावित्रम पिठो	२२५५२२	१	N/A	५००	५००				
७१३	यौन तथा एड्स (HIV/AIDS/STD) नियन्त्रण	२२५५२२	१	N/A	५०	५०				
७१४	कार्यक्रम									

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शोत					
		अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कार्यालय	वित्तीय विभाग
		विनियोजन रु.	आन्तरिक शोत	लक्ष शीर्षक	इकाई	विनियोजन रु.	वित्तीय विभाग
७१५	युनिकोर्स स्थानांतर खर्च	२२४२२	१	N/A	८००	८००	
७१६	सरसफाई प्रबढ्दन कार्यक्रम (साते स्वास्थ्य संरक्षा)	२२५२२	१	N/A	३००	३००	
७१७	स्वास्थ्य दिवस मनाउने	२२५२२	१	N/A	५०	५०	
७१८	स्वास्थ्यसंग सम्बन्धित स्थानिय तथ्याङ्क संकलन	२२५२२	१	N/A	२००	२००	
७१९	HMLC अन्य कर्मसु घटाई	२२७११	१	N/A	१००	१००	
७२०	गोषित तथा खोप हुन्नारी (साते स्वास्थ्य संरक्षा)	२२७११	१	N/A	८४	८४	
७२१	निःशुल्क वितरणको लागि अत्यावश्यक औपचार्य खरिद	२२७११	१	N/A	१,०००	१,०००	
७२२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरको उभेर हद पश्चातको अवकाश खर्च	२२७११	१	N/A	१००	१००	
७२३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरहराई मासिक रियु मिटिडकोलागि यातायात खर्च	२२७११	१	N/A	७३२	७३२	
७२४	माहमात्रि रोग नियन्त्रण तथा सम्बन्धित रोग नियन्त्रणको लागि आवश्यक स्वास्थ्य सामग्रि खरिद तथा व्यवस्थापन	२२७११	१	N/A	६००	६००	
७२५	विशेषज्ञ सिवा विस्तार	२२७११	१	N/A	५६०	५६०	
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका कुप्ति - ८०४४७५०३१२४४</b>							
७२६	प्रविधि प्रचार प्रसारको लागि लिफलेट र बुकलेट प्रकाशन	२२३१९	१	N/A	६०	६०	
७२७	पालिका स्तरीय मत्त्य कृषि विमा तालिम २ दिने	२२५११	१	N/A	१००	१००	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्चा शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह
७२८	पालिका स्तरीय मरम्य पालन तालिम ३ दिने	२२५११	१	N/A	१००	१००					
७२९	व्यवसायिक मत्स्यपालक कृषकहस्तसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२२५१२	१	N/A	५०	५०					
७३०	केत्राको सकर वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	२२५२१	१	N/A	५००	५००					
७३१	कृषि मोटर वितरण (५० प्रतिशत अनुदानमा ३ हर्ष पावर)	२२५२१	१	N/A	७००	७००					
७३२	गहु मूल वीउमा ५० प्रतिशत अनुदान जैविक विषादी सत्र प्रतिशत अनुदानमा वितरण	२२५२१	१	N/A	१,०००	१,०००					
७३३	तरकारी बीउ तथा किट वितरण सत्र प्रतिशत अनुदानमा	२२५२१	१	N/A	१००	१००					
७३४	माघाका आधारमा ५० प्रतिशत अनुदानमा पावर स्प्रेयर वितरण	२२५२१	१	N/A	२४०	२४०					
७३५	शत प्रतिशत अनुदानमा सुख्ख तत्व वितरण ( सल्कर, बोरन )	२२५२१	१	N/A	२००	२००					
७३६	संचित क्षेत्रमा हरियो मलका लागि शत प्रतिशत अनुदानमा डैचा बीउ वितरण	२२५२१	१	N/A	५०	५०					
७३७	सार्वजनिक जग्गामा फलफुल रोपण अभियान (स्कुल, अफिस, मान्दिर, बन आदि) शत प्रतिशत अनुदान औप, लिच्छि, अना, कागति, केरा, कटहर विल्चा इत्यादि	२२५२१	१	N/A	२००	२००					
७३९	५० प्रतिशत अनुदानमा भुरा वितरण	२२५२२	१	N/A	५००	५००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	शोत			कार्यक्रम	
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
७४०	आकृतिक वालि संरक्षण सेवा			२२५२२	१	N/A	५०				
७४१	कृषि विद्युतीकरण कार्यक्रम			२२५२२	१	N/A	४,५००				
७४२	चिकित्सा रूम निर्माण (केरा पकाउने मेसिन)			२२५२२	१	N/A	७००				
७४३	दलहनको वीउमा ५०% अनुदान			२२५२२	१	N/A	३००				
७४४	धान चालीको उत्पत्त वीउ ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण कार्यक्रम			२२५२२	१	N/A	१,०००	१,०००			
७४५	मानाका आधारमा ५० प्रतिशत अनुदानमा व्यवसायिक कृषकलाई तरकारी वितरण			२२५२२	१	N/A	१००				
७४६	वाली उपचार शिविर संचालन			२२५२२	१	N/A	२०				
७४७	वीज वृद्धि, खेत निरीक्षण, वीउ परीक्षण तथा टेगिङ			२२५२२	१	N/A	४०				
७४८	भकारो सुधार गरेको कृषकहस्ताई गहुत सकलनका लागि प्लाइटिक झुम हजारिमा पुर्ण अनुदान			२२५२९	१	N/A	१००	१००			
७४९	भकारो सुधारको लागि रु. १०००० प्रति गोठ अनुदान सहयोग कार्यक्रम			२२५२९	१	N/A	५००	५००			
७५०	विश्व खाद्य दिवस मनाउने (विद्यार्थी र पालिका उच्कृष्ट कृषक पुरस्कार र कम सहित)			२२५२९	१	N/A	२०	२०			
७५१	तरकारी वजार व्यवस्थापन			२२७११	१	N/A	७०				
७५२	मत्स्य उपचार सेवा			२२७११	१	N/A	१००				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	रुपैयोजना अनुमानित लागत	बचत शीर्षक	लाभ	इकाई विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	कार्यक्रम
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका- महिला तथा बालवालिका - ८०५४४७५०३१२५</b>											
७५३	बाल कोष स्थापना	२१२१४	१	N/A	१००					१००	
७५४	हिमा पाइलट महिला कोष	२१२१४	१	N/A	२००					२००	
७५५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सीमुलक प्राधिक तालिम	२२५११	१	N/A	३००					३००	
७५६	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१५०					१५०	
७५७	गाउँपालिका स्वरूपीय बाल सञ्चाल गठन	२२५२२	१	N/A	१००					१००	
७५८	ज्येष्ठ नागरिक दिवस तथा स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	२००					२००	
७५९	दिवसीय कार्यक्रम (नरी दिवस, लैगिक हिमा विरुद्धको १६ दने अधियान, अपाङ्गता दिवस, अन्तर्राष्ट्रीय महिला दिवस)	२२५२२	१	N/A	२५०					२५०	
७६०	अपाङ्ग परिचय पत्र कार्ड छपाई	२२७११	१	N/A	४५३					४५३	
७६१	प्रत्येक वडामा बाल कलाव गठन	२५३१५	१	N/A	४५०					४५०	
७६२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहायता समाप्ति वितरण	२७१११	१	N/A	२००					२००	
<b>प्रतापपुर गाउँपालिका- पशु तर्फ - ८०५४४७५०३३०४</b>											
७६३	भयाक्षिसनेसन कार्यक्रमो लागि आवश्यक सामग्री र विभिन्न खोपहरू लगाए वापत भयाक्षिसनेटरहस्ताई पारिश्रमिक तथा लजिटिक	२११११ ००	३,००,० ००	N/A	३००					३००	
७६४	आकस्मिक उपचार सेवा	२११२३ ०	५०,०० ०	N/A	५०					५०	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तरिक शोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	कार्यक्रम
		रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ
७६५	उनकां गाउँ नरसी निर्माण तथा हिउँदे चार्च, बहुवर्ष धार्मसिको चौउ बेर्ना वितरण कार्यक्रम	२२५२२००	N/A	५००	५००		
७६६	जननेचेतना अभिवृद्धिका लागि पशुपंक्ति रोग सम्बन्धी ब्रेसर छापाई	२२५२२०	N/A	७०	७०		
७६७	जननेचेतना अभिवृद्धिका लागि विद्यालयमा जुनोटिक रोग चार जननेचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२०	N/A	४०	४०		
७६८	पशुनक्षत्र सुधार कार्यक्रम	२२५२२००	N/A	३५०	३५०		
७६९	पशु विमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२००	N/A	१००	१००		
७७०	पशु स्वास्थ्य पशु सेवा प्राविधिक रणहस्ताना अन्तररकिया कार्यक्रम	२२५२२०	N/A	२०	२०		
७७१	पशु स्वास्थ्य सिविर	२२५२२००	N/A	२००	२००		
७७२	पशुपंक्तीहस्ताना रोग नियन्त्रणका लागि खोप खरीद तथा खोप कार्य संचालन	२२५२२००	N/A	३००	३००		
७७३	बाट्य परिजीवी नियन्त्रण	२२५२२००	N/A	१००	१००		
७७४	व्यवसायिक पशु फर्महस्ताना नियुक्त इलेक्ट्रिक च्यापकटर खरीद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२०००	N/A	१,०००	१,०००		
७७५	व्यवसायिक पशुपंक्ति पालन तालिम	२२५२२००	N/A	१००	१००		

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी सम्भालको क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	शोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
७७६	वर्डपलु समिनेन्ट तथा नमुना संकलन			२२५२२	२०,००० ०	N/A	२०				
७७७	विपन महिला लक्षित बाखापालन कार्यक्रम (समूह गठन समेत)			२२५२२	३,००,० ००	N/A	३००				
७७८	मारु पसल एग्रेमेट तथा दुध डेरिको अनुगमन			२२६११	५०,००० ०	N/A	५०				
७७९	पशु सेवा शाखालाई आवश्यक औषधी तथा पशु स्वास्थ्य पशु सेवा प्राविधिकहरूलाई आवश्यक उपकरण, औजार खरीद			२७२९३	३,००,० ००	N/A	३००				
<b>प्रतापपुर गाउँउपालिका- न्यायिक समिति - ८०५४५७५०३३०५</b>											
७८०	कानूनी सल्लाहकार १ जना			२११११	१२	N/A	१२०				१२०
७८१	न्यायिक समितिलाई कार्यालय सहयोगी			२११११	१२	N/A	१२०				१२०
७८२	मेलमिलाप केन्द्रमा संयोजक तत्व			२११११	५,८५,० ००	माहिना	५८५				५८५
७८३	मेलमिलाप संयोजकहरूलाई पोषाक			२११२१	१	N/A	२०				२०
७८४	मेलमिलापकर्ताहरूको बैठक खर्च			२११३९	१	N/A	१५०				१५०
७८५	विवाद सहमति बापतका यातायात खर्च			२११३९	४,००,० ००	N/A	४००				४००
७८६	न्यायिक समितिको बैठक भता			२११४१	१	N/A	२००				२००
७८७	मेलमिलाप केन्द्र एवं न्यायिक समिति व्यवस्थापन खर्च			२२३१९	६५,००० ०	N/A	६५				६५
७८८	मेलमिलाप सम्बन्धी पुनरताजकी तालिम			२२५२२	२,५०,० ००	N/A	२५०				२५०

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रतीक्षा दृष्टिकोण	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
७८९	न्यायिक समितिलाई विशेष भ्रमण खर्च	२२६९२	४०,०० ०	N/A	४०	४०	आन्तरिक श्रोत				
<b>प्रतापपुर गौउपसिलिका- आयुर्वेद तर्फ - ८०५४७५०३३०६</b>											
७९०	विप्रत वालावालिका तथा ज्येष्ठ नापारिक दिवध्यु योजना (च्यवनप्रस, मूगमदासव, करतुरीभुण, द्रव्यासव) वितरण कार्यक्रम	२११२३	४,००,० ००	N/A	४००	४००	आन्तरिक श्रोत				
७९१	एक घर पाँच योगा पाँच जडीबुटी अभियान कार्यक्रम बडाको लागि (रु.५० हजार प्रति कार्यक्रम)	२२५२२	१,५०,० ००	N/A	१५०	१५०	आन्तरिक श्रोत				
७९२	कार्यालयको घर भाडा खर्च फेसमास्क, सेनिटाइजर खर्च, मसलान्द खर्च, च्युज पेपर खरिद खर्च, जिल्ला रिपोर्टिङ दैनिक भ्रमण भत्ता खर्च, कार्यालय विविध खर्च, मर्मत संभार खर्च, इन्थन खर्च, कार्यालय सञ्चालन खर्च वापत रु.	२२५२२	१,२०,० ००	N/A	१२०	१२०	आन्तरिक श्रोत				
७९३	पुठिप्रसोनी आयुर्वेद औषधालयमा धनवतरी जयन्ती, राष्ट्रिय योग दिवस र अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउन प्रति दिवस रु. १५ हजार	२२५२२	४५,०० ०	N/A	४५	४५	आन्तरिक श्रोत				
७९४	वर्षभरी गाउँधर किल्नीक सञ्चालन खर्च	२२५२२	१,५०,० ००	N/A	१५०	१५०	आन्तरिक श्रोत				
७९५	स्थानीय जनतालाई कोरेना भाइरसको प्रकोपबाट बच्न रोग प्रतिरोधक क्षमता अभिवृद्धि गर्ने जडीबुटीमा निर्मित औषधि	२७२९२	३,६०,० ००	N/A	३६०	३६०	आन्तरिक श्रोत				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी कार्यक्रम	खर्च शीर्षक	लाभ	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	चोत		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
								स्थानीय तह	सरकार	प्रदेश सरकार
७९६	उत्तरैः गुड्डी चुणि, निकट चुणि, अस्त्रवान्धा चुणि, तुलसी चुणि, यस्टीमधु चुणि) वितरण कार्यक्रम	आयुर्वेद गाउँघर किलनीक बढिधाटेको लागि निःशुल्क औषधी वितरणको लागि औषधी खरीदको लागि । (जम्मा लाभ लिंगे अनुमानित विरामी संख्या ४३३५)	२७२१३	४,००,००	N/A	४००	४००			
७९७	मानसिक रोग निवारण शिरोधारा कार्यक्रमको लागि (गु.ठी.प्र.आ.औ. को लागि)	२७२१३	२,५०,००	N/A	२५०	२५०	२५०			
७९८	वर्षभरी निःशुल्क औषधी वितरण गुठीप्रसोनी आयुर्वेद औषधालयको लागि थप	२७२१३	५,००,००	N/A	५००	५००	५००			
<b>बहुमौक्य पोषण कार्यक्रम मर्यादित फार्ड - ८०५४७५०३३०७</b>										
७९९	पोषण सहजकर्ताको तलब तथा चाँड पर्व खर्च			२११११	१२	महिना	२२४	२२४		
८००	पोषण सहजकर्ताको पोसाक भता			२११२१	१	N/A	१०	१०		
८०१	वडा तहमा पोषण तथा खाद्य सुरक्षा समितिको नियमित बैठक गर्ने			२११३४	४	पटक	६०	६०		
८०२	गाउँपालिकातहमा पोषण तथा खाद्य सुरक्षासम्बन्धी समितिको नियमित बैठक			२११३९	४	पटक	६०	६०		
८०३	पोषण सहजकर्ताको यातायात खर्च			२११३९	१२	महिना	१२	१२		
८०४	पोषण सहजकर्ताको संचार खर्च			२२११२	१२	महिना	६	६		
८०५	कार्यालय संचालन खर्च			२२३११	१	N/A	६५	६५		
८०६	१००० दिनका आमाहारको समूह गठन			२२५२२	१	N/A	१५०	१५०		

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ १३४ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	चर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
८०७	विषयात द्वेरका कर्मचारीहरूलाई बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने क्षमता विकास तालिम संचालन	२२५२२	१	N/A	५०	५०				
८०८	बहुक्षेत्रिय पोषण योजना कार्यान्वयनको नियमित रूपमा संयुक्त अनुगमन गर्ने	२२६११	१	N/A	५२	५२				
<b>संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्सी अनुदान) - ८०५४७०३५११</b>										
८०९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दिका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा प्रिष्ठद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	४	N/A	७०,३००	७०,३००				
८१०	आयुवेद तथा वैज्ञानिक चिकित्साका कर्मचारीको तलब भत्ता लगायतको बारिक खर्च	२११११	१	N/A	२,४००	२,४००				
८११	एम. आई. एस. अपरेटर र मिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्ता तथा पोशाक खर्च	२११११	४	N/A	८१२	८१२				
८१२	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	१०	N/A	४०५	४०५				
८१३	तलब तथा सुविधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	२११११	१२	महिना	४०५	४०५				
८१४	तलब तथा सुविधा -वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	१२	महिना	४०५	४०५				
८१५	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	१	N/A	३६७	३६७				
८१६	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२११११	१	N/A	२२६	२२६				
८१७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२११११	१०	N/A	४२५	४२५				

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		विवरण	बच्चा शीषिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत
		प्रदेश	सरकार	प्रदेश	सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक
८१८	रोजगार संयोजकको तरतु		२११११	१२	महिना	४६८	४६८
८१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तल्वा, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२११११	१३	महिना	२८,६००	२८,६००
८२०	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	१०
८२१	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	महिना	१०	१०
८२२	विप्रव श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु.५१७* संख्या १०० * लिन १००)		२११३९	२	N/A	५,१९२	५,१९२
८२३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		२२११२	१	संख्या	५	५
८२४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२२२१	१	N/A	४२	४२
८२५	मर्मलन्द समान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२३३१	१	N/A	६०	६०
८२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण		२२३३१	१	N/A	१८९	१८९
८२७	नीतिगत प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च		२२३३९	८	संख्या	१००	१००
८२८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च		२२३३९	१	N/A	६४	६४
८२९	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च		२२३३९	१	N/A	१३६	१३६
८३०	स्वास्थ्य संस्था नम्पेका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरुको संचालन खर्च		२२३३९	१०	महिना	१,०००	१,०००
८३१	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब उजिटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा		२२४१	१	N/A	४७६	४७६

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव प्रदान-प्राप्ति	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
८३२	इन्टरनेट सेवा थुल्क विदेशिक रोजगारिमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२४१२	१	N/A	१२०	१२०					
८३३		२२५११	१	N/A	५	५					
८३४	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/ कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) युनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधि, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	१	N/A	२४५	२४५					
८३५	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैजिक हिस्सा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसर विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवादित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुइटीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	२२५२२	१	N/A	१००	१००					
८३६	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१००	१००					
८३७	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	१	N/A	२०	२०					

आ.व. २०७६/०७८ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत										
		खर्च रुपैयां	खर्च रुपैयां	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
८३८	अन्य विविध खर्च-Peiodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	२२					
८३९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औपचारिको आपूर्ति र उपयोग सम्बन्धित कार्यक्रमहरूको अनुमान तथा मूल्याङ्कन (अनुमान मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	२२					
८४०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	२३७					
८४१	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेन्टरी तथा औजार	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	४०					
८४२	अपुर्वद सेवा कार्यक्रम	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	७००					
८४३	आर्थिक स्थिति क्रमजोग रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. विरभीहस्ताई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परिक्षण	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	२४					
८४४	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपट्टाल कार्यक्रम	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	५०					
८४५	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औपचारिक एवं ल्याव सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, टचली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोटेक्सी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मूल्यांकन स्थलगत अनुशिष्ठण,	२२५२२	१६७२	२२५२२	१	N/A	१८२					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		खर्च शीर्षक रुपैयां	लक्ष रुपैयां	इकाई विविधेजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
८४६	अपरेंगका विपाकीको चौमासिक कोर्हट विशेषण र ई-टि.बि. रज						
८४७	कम्युनिटि डटस संचालन खर्च	२२५२२	१	संख्या	३०	३०	
८४८	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	३००	३००	
८४९	कृषि तथा पशुपन्थी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
८५०	कोभिड १९ लागायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला संसाको अन्तर्रकिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	१	N/A	२५	२५	
८५१	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	८०३	८०३	
८५२	पूणि घटना दर्ता सुनिश्चित गर्ने दर्ता सिविर प्रतिपद्धति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्निर्जीवी र एड्भान्स सीप विकास तत्त्वम् कार्यक्रम)	२२५२२	१	N/A	४००	४००	
८५३	प्रतिपद्धति छोनाट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरू मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति विकास तत्त्वम् मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्न विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्न	२२५२२	१	N/A	१,९६०	१,९६०	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत								
		खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रेदश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक
		रुपये	लाख	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रेदश सरकार	स्थानीय तह	क्रमांक
८५४	पश्चिमी आदिबाट हुने इन्कूएन्जा, बर्ट पर्ट, AMR, सिइसकोर्सिस, टक्सोलाजमेसिस आदि विभिन्न सर्वारोग सञ्चान्ति रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहालको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	१	N/A	२०	२०				
८५५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहालको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	१	N/A	२००	२००				
८५६	पालिकास्तरमा छोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मव्यवस्था अध्यावधिक र पालिका खेप समन्वय समितिको अभियुक्तिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, बडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, बडा सतरमा अभियुक्तिकरण १ दिन तथा पूर्ण खेप सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सार परिचालन	२२५२२	१	N/A	१९५	१९५				
८५७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	१	N/A	२९	२९				
८५८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	२२५२२	१	N/A	१००	१००				
८५९	भेसिको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पेकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१	N/A	२,५००	२,५००				

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत					
		खर्च प्राप्ति	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत
८६०	महिला, वालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, वालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा योनिक तथा लैरिक अल्पसङ्ख्यक) का तथ्याक सकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, वालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि					१००	
८६१	माथाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (प्रेक्ट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	१,५००	१,५००	
८६२	मातृ तथा नवाशिष्यु कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,०३९	१,०३९	
८६३	मातृ तथा नवाशिष्यु कार्यक्रम अन्तर्तीत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तेरण सेवा, न्यानोझोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	२,९६१	२,९६१	
८६४	राष्ट्रपति रानिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
८६५	विद्यालयमा कुष्ठरोगबाटे जननेचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	३०	३०	
८६६	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	२०	२०	
८६७	सञ्चार समाप्ति प्रसारण तथा छापाई (सञ्चार र पैदुच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	१	पटक	१००	१००	
८६८	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यक महिला, म.स्वा. स्व.से. का लागि	२२५२२	१	पटक	७५	७५	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्तव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत				अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
		प्रदेश	सरकार	नेपाल सरकार	आन्तरिक श्रोत	
८६९	आधारभूत तथा आकर्षिक सेवा अन्तर्गत औंखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार वा रे अभियानिकरण / तातिम					
८७०	स्थानीय तहको लैगिक हिसा निवारण कोषमा रकम	२२५२२	१	N/A	१००	१००
८७१	समाजिक उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ़ि गर्नका लागि कमिटीमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२५२२	१	N/A	१४०	१४०
८७२	सरोकार वालाहसंगको अन्तरक्रिया तथा अभियानिकरण कार्यक्रम (प्रहरी/ पत्रकार/ स्थानीय जनप्रतिनिधि/ समुदायका अगुवाहरलाई आप्रवासन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक विहिकरण प्रभाव न्यूनिकरण)	२२५२२	१	N/A	१५	१५
८७३	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदूरीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा )	२२५२२	१	N/A	२००	२००
८७४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरलाई नियुक्त स्थानिटरी च्याड व्यवस्थापन	२२५२२	२	N/A	२,७५६	२,७५६

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बक्टव्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	चोत					
		आन्तरिक शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
		रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ	रुपैयाँ
८७५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई नियुक्त स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	१	महिना	३७०	३७०	
८७६	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
८७७	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खात्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेचा पुर्णाउने बाली वस्त्रको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२९	१	N/A	२,०००	२,०००	
८७८	समुदाय अभियानीकरण	२२५२९	१	N/A	१५	१५	
८७९	सिराई कटाई तालिम २२३२२	२२५२९	१	N/A	२००	२००	
८८०	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	१	पटक	७२	७२	
८८१	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	१	N/A	४०	४०	
८८२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक अम्ल भत्ता तथा यात्रायत खर्च	२२६१२	१२	महिना	१०२	१०२	
८८३	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छानोटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२२७११	१	महिना	२५	२५	
८८४	कोटही माई आधारभूत विद्यालय प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ९ माथवपुर	२५३१	१	N/A	२,५००	२,५००	
८८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१	१२	N/A	१२,६९५	१२,६९५	

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रयोग क्रम प्रयोग क्रम	चर्चा शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
८८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परिक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	३	N/A	३,५३१	३,५३१	३,५३१				
८८७	प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ताहरूको प्रारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	३	N/A	६,२६४	६,२६४	६,२६४				
८८८	ब्रह्मबाबा आधारभूत विद्यालय प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. १ जमुनिया	२५३११	१	N/A	२,५००	२,५००	२,५००				
८८९	माझ्यामिक तहका स्वीकृत दरवान्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२५३११	४	पटक	१९,६००	१९,६००	१९,६००				
८९०	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	३	N/A	११,४००	११,४००	११,४००				
८९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१२	पटक	१,८३६	१,८३६	१,८३६				
८९२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवं वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (प्रम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय साकरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	१२	पटक	७,९७८	७,९७८	७,९७८				
८९३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चिता, अनैपचारिक विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय साकरता र सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	१२	पटक	३,९९७	३,९९७	३,९९७				
८९४											

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
८९५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननरत विद्यार्थीहरका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	३	N/A	२,२४६	२,२४६					
८९६	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको विस्तार	२५३१२	१	N/A	१००	१००					
८९७	अयरोपाका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दर्जम वर्स्टी, पिछ्छोडिएको वर्ग वसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थावाट टाढा रहेका वर्स्टी तथा स्वास्थ्य सेवामा फहरू कम भएका, कारगार, गुप्ता, स्कूल, बृद्धाश्रम, □ घोगिक क्षेत्र)। सकृदय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२५३१२	१	N/A	३०	३०					
८९८	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (मैट्रिटोलेसन, एक्जहेट फ्यान, फर्मिन्चर, अटोक्लोम, मर्मन-सम्भार तथा परिवर्तन)। सम्बन्धी क्रियाकलाप	२५३१२	१	N/A	२	२					
८९९	पोषण कार्यक्रम	२५३१२	१	N/A	४६५	४६५					
९००	रात्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रौत्त्याहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत।)	२५३१२	१	N/A	९००	९००					
९०१	विभिन्न सर्वारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension,	२५३१२	१	N/A	५५	५५					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी सम्भावना	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
१०२	Diabetes, COPD, Cancer Days, आमहरात्या रोकथम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेविज दिवस, विव्र औले दिवस ) मनाउने विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्बन कपी सहितको ) छपाई	२५३३१२	१	N/A	६५						
१०३	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	२५३३१२	१	N/A	१००						
१०४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औपचार्य र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बहिक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रियाकिरा र वितरण समेत	२७२१३	१	N/A	१,२००						
१०५	कर्णि प्रशोधन भवन निर्माण प्रतापपुर वडा न २	३११११	१	N/A	३,०००						
१०६	गणेश माध्यमिक विद्यालय प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ५ बस्तिया	३११११	१	N/A	२,५००						
१०७	गणेश माध्यमिक विद्यालय प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ७ जगन्नाथपुर	३११११	१	N/A	२,५००						
१०८	उम्बरबहादुर आधारभूत विद्यालय प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ८ पिपरपाटी	३११११	१	N/A	२,५००						

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्रमांक	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
१०९	मदरसा परीनति औलम समुदायिक भवन निर्माण प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ६ हरपुर	३११११	१	N/A	२,५००	२,५००					
११०	समुदायिक भवन प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. २ पर्सेनी	३११११	१	महिना	२,५००	२,५००					
१११	समुदायिक भवन प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ३ नन्दपुर	३११११	१	महिना	२,५००	२,५००					
११२	समुदायिक भवन प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ४ ठुलो खेरटवा	३११११	१	महिना	२,५००	२,५००					
११३	समुदायिक भवन प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ७ रतनपुरा	३११११	१	महिना	२,५००	२,५००					
११४	मदरसा ओरेकिया अहले सुखत प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. ३ कुर्टी चोक	३१११३	१	N/A	२,५००	२,५००					
११५	बाहा खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्मिचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप सम्बन्ध समिति मार्फत तयारी एवं खरिट, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कमिटिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेङ्ग १ र हात प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. १ सेमरी गाउँ देखि घोडहा जाने मल्ह सडकमा जोहने सडक स्तरनीति (ग्रामेल सडक)	३११२३	१	N/A	४०	४०					
११६	बढीट पुल देखि खेरटवा जाने सडक दररोजाति प्रतापपुर गा.पा.२ सरावल	३११५१	१	N/A	२,५००	२,५००					
११७		३११५१	१	N/A	३,०००	३,०००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

{ १४६ }

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभाव प्रदान-प्राप्ति	चर्च शीर्षिक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
११८	गा.पा. जोडुने चाटो										
११९	बेलाटारी चेक देखि करमहावा टोल जाने बाटो सडक स्तरोन्नति प्रतापुर गा.पा. वडा नं. ९ बेलाटारी	३११५१	१	N/A	३,०००	३,०००					
१२०	बाउल गढी मन्दिर देखि बर्गदवा जाने मुख्य सडकमा जोडुने सडक स्तरोन्नति प्रतापुर गा.पा. वडा नं. ३	३११५१	१	N/A	३,०००	३,०००					
१२१	मुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	३११५३	१	N/A	१००	१००					
१२२	बायोरायस-जडान	३११५३	१	N/A	३००	३००					
१२३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान) - ८०५४७५०३५०१३	३११५९	१	N/A	२००	२००					
१२४	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५४७५०३५००२	३११५१	१	N/A	४,०००	४,०००					
१२५	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि कृषि/पशुपन्थी अधिकृत (स्नातक उत्तीर्ण) जनशक्ति सेवा करार	२११११	१०	महिना	४००	४००					
१२६	एक स्थानीय तह एक उत्पादन कार्यक्रम कोभिड प्रभावित भई गाउँ फर्केका कृषकहरूलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान	२२५२२	१	N/A	१,७००	१,७००					
१२७	पलिका कोसेली घर (प्रस्तरी तथा विक्री कक्ष) जनजागृति आधारभूत प्रा.वि. टूलो खेरटवा भवन निर्माण वडा नं. ४	२२५२२	१	महिना	१,०००	१,०००					
१२८		३११११	१	महिना	३,०००	३,०००					

आ.व. २०७०/०७१ को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	प्रभावी क्षेत्र	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	आन्तरिक श्रोत	श्रोत			
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह
१२९	बैलाटारी सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ९			३११११	१	N/A	५,०००				
१३०	महेन्द्र मा.वि. विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण वडा नं. ३			३११११	१	N/A	१,०००				
१३१	साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरण अनुदान			३११२२	१	N/A	१,७५०				
<b>मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास कार्यक्रम - ८०५४७५०३५०५</b>											
१३२	मुख्यमन्त्री तथा ग्रामिण विकास रोजगार कार्यक्रम			२२५२२	३	N/A	६,०००				
१३३	प्रतापपुर गाँउपालिका सम्पुरक कोष - ८०५४७५०३५०६			३११५१	१	N/A	५,०००				
	सडक स्तरेन्तरी बेदोली वडा नं. ५										
	<b>कुल जम्मा</b>			७,६४४,८८३	३,८४,४६५	३,९३,५००	२६,५१८				

आ.व. २०७०/०७० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट बकल्य